

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2014032995

Stavba: Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa -
Město Tábor

KSO: 801 54

Místo: Tábor

CC-CZ:

Datum: 02.05.2015

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

IČ: 00253014

DIČ: CZ253014

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

IČ: 10319107

DIČ: CZ5711170102

Poznámka:

Hlavní poskytovatel finančních prostředků - Město Tábor.

Cena bez DPH

0,00

		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	0,00	0,00
	snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2014032995

Stavba: Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - Město Tábor

Místo: Tábor

Datum: 02.05.2015

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		0,00	0,00	
001	SO-01 Příprava území, EU a Město Tábor	0,00	0,00	STA
103	Bourací práce + Ostatní	0,00	0,00	Soupis
103.2	Bourací práce, Město Tábor	0,00	0,00	Soupis
003	SO-03 Zázemí plaveckého stadionu, Město Tábor	0,00	0,00	STA
301	Zázemí plaveckého stadionu - Stavební část, Město Tábor	0,00	0,00	Soupis
302	ZTI, Město Tábor	0,00	0,00	Soupis
303	El, Město Tábor	0,00	0,00	Soupis
005	SO-05 Komunikace, EU a Město Tábor	0,00	0,00	STA
501	Komunikace	0,00	0,00	Soupis
501.2	Komunikace, Město Tábor	0,00	0,00	Soupis
007	SO-07 Oplocení, Město Tábor	0,00	0,00	STA
008	SO-08 Propojení NN, Město Tábor	0,00	0,00	STA
010	SO-10 Připojení vodovodu, Město Tábor	0,00	0,00	STA
011	SO-11 Splašková kanalizace, Město Tábor	0,00	0,00	STA
012	SO-12 Odvodnění, EU a Město Tábor	0,00	0,00	STA
121	Dešťová kanalizace	0,00	0,00	Soupis

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
121.2	Dešťová kanalizace, Město Tábor	0,00	0,00	Soupis
122	Vsakovací objekty	0,00	0,00	Soupis
1221	Vsak 1 - Pod atletickou dráhou, Město Tábor	0,00	0,00	Soupis
014	SO-14 Zeleň, EU a Město Tábor	0,00	0,00	STA
1402	Výsadba vzrostlých stromů	0,00	0,00	Soupis
1402.2	Výsadba vzrostlých stromů, Město Tábor	0,00	0,00	Soupis
1403	Výsadba keřů a popínavých rostlin	0,00	0,00	Soupis
1403.2	Výsadba keřů a popínavých rostlin, Město Tábor	0,00	0,00	Soupis
015	Vedlejší náklady, EU a MŠMT a Město Tábor	0,00	0,00	VON
015.2	Vedlejší náklady, Město Tábor	0,00	0,00	Soupis
016	Ostatní náklady, EU a MŠMT a Město Tábor	0,00	0,00	OST
016.2	Ostatní náklady, Město Tábor	0,00	0,00	Soupis

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Poznámka :

Materiály a zařízení jmenovitě uvedené v dokumentaci a ve výkazu výměr nejsou podle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách závazné, ale jsou reprezentanty určeného kvalitativního standardu. Pokud projekt a výkaz výměr obsahují požadavky na určité obchodní názvy materiálů a výrobků nebo odkazy na obchodní názvy firem nebo označení původu, uchazeč to při zpracování nabídky bude chápat jako vymezení kvalitativního standardu.

Zadavatel umožňuje i použití jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen nebo bude mít lepší parametry.

Soupisy prací objektů SO-05 Komunikace, SO-06 Opěrné zdi a úprava břehů a SO-07 Oplocení byly zpracovány s pomocí databáze RTS DATA a cenová hladina je upravena na základě znalosti místních

Soupis prací byl vypracován s použitím "Cenové soustavy ÚRS" - www.cs-urs.cz

Soupisy prací objektů SO-05 Komunikace, SO-06 Opěrné zdi a úprava břehů a SO-07 Oplocení byly vypracovány s použitím "Cenové soustavy RTS DATA" - www.cenovasoustava.cz

U jednotlivých položek rozpočtu je uvedena příslušná cenová soustava. Tam, kde popis cenové soustavy chybí se jedná o vložené položky, které jsou stanoveny individuální kalkulací dle technických požadavků, přičemž některé položky jsou odvozeny z cenových soustav ÚRS a RTS DATA (10-ti místné kódy položek), některé položky s čerpáním cenových podkladů z internetu (R-položky, M-položky).

Cenová soustava ÚRS ve smyslu ustanovení vyhlášky č. 230/2012 Sb. splňuje veškeré náležitosti pro její použití při sestavování soupisu prací v rámci zadávací dokumentace veřejných zakázek.

Cenová soustava RTS DATA ve smyslu ustanovení vyhlášky č. 230/2012 Sb. splňuje veškeré náležitosti pro její použití při sestavování soupisu prací v rámci zadávací dokumentace veřejných zakázek.

Konstrukce výkazů výměr

U výkazů výměr položek rozpočtu SO-04 Aletická dráha, SO-05 Komunikace, SO-06 Opěrné zdi a úprava břehů, SO-07 Oplocení a SO-13 Mobiliář a herní prvky jsou uvedeny odkazy na čísla výkresů v PD.

U ostatních objektů byly údaje do výkazu výměr stanoveny na základě PD, kdy u jednotlivých výpočtů výměr je doplněn podrobný textový komentář se zdrojem výpočtu. Všechny údaje z VV údaje lze zpětně ověřit v PD.

Ze situací jsou odečteny:

- plošné výměry příslušných povrchů (chodníky, vozovka, parkovací stání apod)
- délkové výměry (obrubníky, podélné drenáže apod.)
- počty jednotlivých prvků (UV, SDZ, mobiliář a pod)

Z výkresů podélných profilů jsou odečteny objemy zemních prací.

Z výkresů vzorových řezů a konstrukcí jsou odvozeny další upřesňující údaje (betonové lože pro uložení obrubníků, počty prvků, z nichž se konstrukce skládá apod.)

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - Město Tábor

Objekt:

001 - SO-01 Příprava území, EU a Město Tábor

Soupis:

103 - Bourací práce + Ostatní

Úroveň 3:

103.2 - Bourací práce, Město Tábor

KSO: 823 21

Místo: Tábor

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

Projektant:

Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.05.2015

IČ: 00253014

DIČ: CZ253014

IČ:

DIČ:

IČ: 10319107

DIČ: CZ5711170102

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - Město Tábor

Objekt:

001 - SO-01 Příprava území, EU a Město Tábor

Soupis:

103 - Bourací práce + Ostatní

Úroveň 3:

103.2 - Bourací práce, Město Tábor

Místo:

Tábor

Datum: 02.05.2015

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - Město Tábor

Objekt:

001 - SO-01 Příprava území, EU a Město Tábor

Soupis:

103 - Bourací práce + Ostatní

Úroveň 3:

103.2 - Bourací práce, Město Tábor

Místo: Tábor

Datum: 02.05.2015

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00	
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					0,00	
1	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	77,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných						
	VV	dle situace stavby, výkres č.D-01						
	VV	odstranění sloupků a vzpěr včetně betonových patek						
	VV	55	"sloupky plotové po 2,5 m"		55,000			
	VV	10	"vzpěry plotové"		10,000			
	VV	12	"na opěrné zdi bočního křídla vjezdu do areálu Stadionu Míru"		12,000			
	VV	Součet			77,000			
2	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	20,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných						
	VV	bourání oplocení mezi plovárnou a stadionem Míru (lesnické pletivo)						
	VV	20	"sloupky oplocení"		20,000			
3	K	966071822	Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	35,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m						
	VV	bourání oplocení mezi plovárnou a stadionem Míru (lesnické pletivo)						
	VV	35			35,000			
4	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	136,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP	Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m						
	VV	dle situace stavby, výkres č.D-01						
	VV	160			160,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-(6+7+11) "odpočet šířky vjezdových bran"			-24,000		
	VV		Součet			136,000		
5	K	966073812	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 10 m2	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 6 do 10 m2					
	VV		bourání oplocení mezi I. a II. etapou					
	VV		brána 5,0 x 1,5 m - 1 ks					
	VV		1		1,000			
6	K	966073813	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 20 m2	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 10 do 20 m2					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - brány svařené z ocelových profilů s drátěnou výplní					
	VV		dle situace stavby, výkres č.D-01					
	VV		vjezdová brána do areálu vel. 6,0 x 2,0 m - 1 ks					
	VV		1		1,000			
	VV		brána do areálu plaveckého stadionu vel. 7,0 x 2,0 - 1 ks					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
7	K	966073813.1	Rozebrání vrat k oplocení plochy nad 20 m2	kus	1,000		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		Rozebrání vrat k oplocení plochy nad 20 m2					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - brána svařená z ocelových profilů s drátěnou výplní					
	VV		dle situace stavby, výkres č.D-01					
	VV		brána do areálu Stadionu Míru vel. 11,0 x 2,0 m					
	VV		1		1,000			
8	K	9690213.R	Vybourání betonové šachty průměru 120 cm, hloubky 400 cm	kus	1,000		0,00	R-položka
	PP		Vybourání betonové šachty průměru 120 cm, hloubky 400 cm					
	VV		dle situace stavby, výkres č.D-01					
	VV		1		1,000			
D 997			Přesun sutě				0,00	
9	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	71,159		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálu, na vzdálenost do 1 km					
	VV		66,774 "betonový odpad"		66,774			
	VV		4,385 "kovový odpad"		4,385			
	VV		Součet		71,159			
10	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 286,246		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		odvoz suti na skládku ve vzdálenosti 20 km					
	VV		příplatek za dalších 19 km					
	VV		66,774*19		1 268,706			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		odvoz kovového odpadu do výkupny druhotných surovin ve vzdálenosti 5 km (uložení bezplatné)					
	VV		příplatek za další 4 km					
	VV		4,385*4		17,540			
	VV		Součet		1 286,246			
11	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	71,159		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
12	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	66,774		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
	VV		66,774 "betonový odpad"		66,774			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - Město Tábor
Objekt:
003 - SO-03 Zázemí plaveckého stadionu, Město Tábor
Soupis:

301 - Zázemí plaveckého stadionu - Stavební část, Město Tábor

KSO: 801 54
Místo: Tábor

Zadavatel:
MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

Projektant:
Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 02.05.2015

IČ: 00253014
DIČ: CZ253014

IČ:
DIČ:

IČ: 10319107
DIČ: CZ5711170102

Cena bez DPH			0,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			0,00
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - Město Tábor

Objekt: 003 - SO-03 Zázemí plaveckého stadionu, Město Tábor

Soupis: **301 - Zázemí plaveckého stadionu - Stavební část, Město Tábor**

Místo: Tábor Datum: 02.05.2015

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
712 - Povlakové krytiny	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
725.1 - Zdravotechnika - zařízení předměty - vnitřní vybavení	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00

767 - Konstrukce zámečnické	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
OST - Ostatní	0,00
001 - Ostatní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - Město Tábor

Objekt:

003 - SO-03 Zázemí plaveckého stadionu, Město Tábor

Soupis:

301 - Zázemí plaveckého stadionu - Stavební část, Město Tábor

Místo: Tábor

Datum: 02.05.2015

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	
D	1		Zemní práce				0,00	
1	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	17,100		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m					
	VV		sejmutí ornice pod budovou v tl.30 cm a ploše 57 m2					
	VV		57,0*0,3		17,100			
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	2,900		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		odkopávky cca pod polovinou budovy v tl. 100 mm a ploše 29 m2					
	VV		29,0*0,1		2,900			
3	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	2,900		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		příplatek za lepivost - předpoklad 100%					
	VV		k pol. č. 12220 1101					
	VV		2,9		2,900			
4	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	4,320		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny					
	VV		ztížené vykopávky podél základových pasů při výkopu rýh pro drenážní žebra a drenážní šachty					
	VV		21,6*0,2 "20% z celkového objemu"		4,320			
5	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	16,016		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		výkop rýh pro základové pasy					
	VV		obvodové základové pasy z úrovně pláně -0,4 m po z.s. -1,15 m, t.j. hloubka 0,75 m					
	VV		(14,35+2,65)*2*0,6*0,75		15,300			
	VV		střední základový pás z úrovně pláně -0,4 m po z.s. -0,85 m t.j. hloubka 0,45 m					
	VV		2,65*0,6*0,45		0,716			
	VV		Součet		16,016			
6	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	21,600		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		výkop rýh pro drenážní žebra a drenážní šachty					
	VV		z úrovně pláně -0,4 m po dno výkopu cca -1,25 m, t.j. cca 0,45 m3/m					
	VV		40*0,45		18,000			
	VV		6*0,6 "napojení do dešťové kanalizace"		3,600			
	VV		Součet		21,600			
7	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	37,616		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		příplatek za lepivost - předpoklad 100%					
	VV		výkop rýh pro základové pasy					
	VV		16,016		16,016			
	VV		výkop rýh pro drenážní žebra a drenážní šachty					
	VV		21,6		21,600			
	VV		Součet		37,616			
8	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,735		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Hloubení zapážených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		výkop šachet pro základové patky v prostoru zastřešeného vstupu vel. 700 x 700 mm - 2 ks					
	VV		z úrovně pláně -0,4 m po z.s. -1,15 m t.j. hloubka 0,75 m					
	VV		0,7*0,7*0,75*2		0,735			
9	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	0,735		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Hloubení zapážených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
10	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	23,600		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	VV		odvoz části výkopku na mezideponii					
	VV		9,8 "výkopek z rýh pro drenáž pro zpětné použití"		9,800			
	VV		2,0 "výkopek z rýh pro zpětné použití"		2,000			
	VV		9,8+2,0 "přemístění z mezideponie k zásypům"		11,800			
	VV		Součet		23,600			
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	26,551		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		odvoz přebytečné zeminy na skládku ve vzdálenosti 20 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		16,016 "výkopek z rýh pro základové pasy"		16,016			
	VV		21,6 "výkopek z rýh pro drenážní žebra a drenážní šachty"		21,600			
	VV		0,735 "výkopek ze šachet pro základové patky"		0,735			
	VV		-(9,8+2,0) "odpočet zeminy pro zpětný zásyp"		-11,800			
	VV		Součet		26,551			
12	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostoru, bez natožení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	265,510		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		odvoz přebytečné zeminy na skládku ve vzdálenosti 20 km					
	VV		příplatek za dalších 10 km					
	VV		26,551*10		265,510			
13	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	11,800		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		9,8+2,0 "nakládka zeminy na mezideponii ke zpětným zásypům"		11,800			
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	38,351		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		9,8+2,0 "uložení na mezideponii"		11,800			
	VV		26,551 "uložení na skládku"		26,551			
	VV		Součet		38,351			
15	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	42,482		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		objemová hmotnost zeminy 1,6 t/m3					
	VV		26,551*1,6		42,482			
16	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	9,800		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		zásyp části výkopu nad drenážním žebrem - cca 0,2 m3/m					
	VV		40*0,2		8,000			
	VV		6,0*0,3 "napojení do dešťové kanalizace"		1,800			
	VV		Součet		9,800			
17	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,000		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		násyp pod částí budovy v průměrné tl. 100 mm a ploše 20 m2					
	VV		20*0,1		2,000			
D	2		Zakládání				0,00	
18	K	211531111.1	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16-32 mm	m3	13,500		0,00 odvozená z CS ÚRS 2014 01	
	PP		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16-32 mm					
	VV		drenážní vrstva z kameniva kolem objektu - 0,3 m3/m (žebro nad drenážním potrubím)					
	VV		39,0*0,3		11,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		drenážní vrstva z kameniva - 0,2 m3/m (obsyp napojovacího drenážního potrubí do dešťové kanalizace)					
	VV		6,0*0,3		1,800			
	VV		Součet		13,500			
19	K	211971122	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m	m2	122,400		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m					
	VV		obalení drenážní vrstvy a drenážního potrubí kolem objektu					
	VV		obalení drenážní vrstvy - 2,2 m2/m					
	VV		39,0*2,2		85,800			
	VV		obalení drenážního potrubí DN 160 - 0,6 m2/m					
	VV		39,0*0,6		23,400			
	VV		Mezisoučet		109,200			
	VV		obalení drenážní vrstvy a drenážního potrubí - napojení do dešťové kanalizace					
	VV		obalení drenážní vrstvy - 1,6 m2/m					
	VV		6,0*1,6		9,600			
	VV		obalení drenážního potrubí DN 160 - 0,6 m2/m					
	VV		6,0*0,6		3,600			
	VV		Mezisoučet		13,200			
	VV		Součet		122,400			
20	M	693111490.1	geotextilie netkaná 500 g/m2 do š 8,8 m	m2	140,760		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		geotextilie geotextilie netkané (polypropylenová vlákna) se základní ÚV stabilizací širší do 8,8 m 63/ 50 500 g/m2					
	VV		122,4*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		140,760			
21	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	45,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm					
	VV		drenážní potrubí kolem objektu					
	VV		(15,2+4,3)*2		39,000			
	VV		6,0 "napojení do dešťové kanalizace"		6,000			
	VV		Součet		45,000			
22	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	4,989		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm					
	VV		podšyp pod podkladní desky tl.150 mm					
	VV		(8,05*2,65+4,5*2,65)*0,15		4,989			
23	K	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	5,525		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15					
	VV		podkladní deska D1 tl.100 mm (s přetažením na základové pasy)					
	VV		14,35*3,85*0,1		5,525			
24	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	2,730		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení					
	VV		podkladní deska D1 tl.100 mm (s přetažením na základové pasy)					
	VV		(14,35+3,85)*0,15		2,730			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	2,730		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění					
26	K	273353121	Bednění kotevních otvorů v základových deskách průřezu do 0,05 m2 hl 0,5 m	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v deskách včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,02 do 0,05 m2, hl. do 0,50 m					
	VV		prostupy stoupaček ZTI podkladní deskou					
	VV		4 "stoupačky kanalizace"		4,000			
27	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,193		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		přesahy, prostřih 15%					
	VV		podkladní deska D1 tl.100 mm (s přetažením na základové pasy)					
	VV		1x ocelová síť KH 20 dn 6 mm, oka 150 x 150 mm, hmotnost 3,03 kg/m2					
	VV		14,35*3,85*3,03*0,001*1,15		0,193			
28	K	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	20,394		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15					
	VV		obvodové základové pásy - od z.s -1,15 m po h.h. pásu -0,25 m t.j. v 0,9 m					
	VV		(14,35+3,65)*2*0,6*0,9		19,440			
	VV		střední základový pás - od z.s -0,85 m po h.h. pásu -0,25 m t.j. v 0,6 m					
	VV		2,65*0,6*0,6		0,954			
	VV		Součet		20,394			
29	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	14,420		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení					
	VV		bednění nad skrytou plání					
	VV		obvodové základové pásy					
	VV		(14,35+3,85)*2*0,2 "venkovní líc"		7,280			
	VV		(8,05+4,5+2,65)*2*0,2 "vnitřní líc"		6,080			
	VV		střední základový pás					
	VV		2,65*2*0,2		1,060			
	VV		Součet		14,420			
30	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	14,420		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění					
31	K	274353151	Bednění kotevních otvorů v základových pasech průřezu do 0,25 m2 hl 1 m	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v pasech včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,17 do 0,25 m2, hl. do 1,00 m					
	VV		prostupy v základových pasech pro ležatou kanalizaci					
	VV		2 "prostupy 35/35 cm"		2,000			
	VV		2 "niky a drážky 45/30 cm"		2,000			
	VV		Součet		4,000			
32	K	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	0,902		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		základové patky v prostoru zastřešeného vstupu vel. 700 x 700 mm, hloubky 920 mm - 2 ks					
	VV		0,7*0,7*0,92*2		0,902			
33	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	0,840		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení					
	VV		základové patky v prostoru zastřešeného vstupu vel. 700 x 700 mm, hloubky 920 mm - 2 ks					
	VV		bednění zhlaví patek nad skrytou plání					
	VV		0,7*4*0,15*2		0,840			
34	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	0,840		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění					
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00	
35	K	311238146.1	Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených keramických tl 175 mm pevnosti P 10 lepených PUR pěnou	m2	8,938		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných keramických vnitřní broušené, spojené na pero a drážku, lepené PUR pěnou, pevnost cihel P10, tl. zdiva 175 mm					
	VV		od h.h. podkladního betonu -0,15 m po s.h. žbet věnce V1 +2,35 m t.j. v 2,5 m					
	VV		3,25*2,5		8,125			
	VV		1 šár nad žbet věncem V1 t.j. v 0,25 m					
	VV		3,25*0,25		0,813			
	VV		Součet		8,938			
36	K	311238148.1	Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených keramických tl 300 mm pevnosti P 10 lepených PUR pěnou	m2	7,800		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných keramických vnitřní broušené, spojené na pero a drážku, lepené PUR pěnou, pevnost cihel P10, tl. zdiva 300 mm					
	VV		1.šár obvodového zdiva t.j. v 0,25 m					
	VV		(14,35+3,25)*2*0,25		8,800			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-1,0*4*0,25		-1,000			
	VV		Součet		7,800			
37	K	311238246.1	Zdivo nosné vnější z cihel broušených keramických tl 365 mm pevnosti P 10 lepených PUR pěnou	m2	70,031		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných keramických vnější broušené, spojené na pero a drážku, lepené PUR pěnou, pevnost cihel P8, P10, tl. zdiva 365 mm					
	VV		od h.h. 1. šáru zdiva tl.300 mm +0,1 m po s.h. žbet věnce V1 +2,35 m t.j. v 2,25 m					
	VV		(14,5+3,25)*2*2,25		79,875			
	VV		1 šár nad žbet věncem V1 t.j. v 0,25 m (dozdívka mezi stropní trámy včetně dořezání bloků na výšku +2,78 m s h.h. stropních trámů)					
	VV		(14,5+3,25)*2*0,25		8,875			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-1,0*2,25*4 "dveřní otvory"		-9,000			
	VV		-(2,5*1,25+2,125*1,25+0,75*0,75*7) "okenní otvory"		-9,719			
	VV		Součet		70,031			
38	K	3112391.R	Řezání cihelných bloků tl.365 mm - úprava výšky posledního šáru	m	35,500		0,00	R-položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Řezání cihelných bloků tl.365 mm - úprava výšky posledního šáru					
	VV		1 šár zdiva tl.365 mm nad žbet věncem - dořezání bloků na výšku +2,78 m s h.h. stropních trámů					
	VV		(14,5+3,25)*2		35,500			
39	K	3112392.R	Příplatek za dozdivku zdiva tl.365 mm mezi stropní trámy	m3	3,239		0,00	R-položka
	PP		Příplatek za dozdivku zdiva tl.365 mm mezi stropní trámy					
	VV		1 šár nad žbet věncem V1 t.j. v 0,25 m - dozdivka mezi stropní trámy					
	VV		(14,5+3,25)*2*0,25*0,365		3,239			
40	K	317168122	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 125 cm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Překlady keramické (POROTHERM, HELUZ) ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 14,5 cm, délky 125 cm					
41	K	317168130	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 100 cm	kus	14,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Překlady keramické (POROTHERM, HELUZ) vysoké osazené do maltového lože, sirky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 100 cm					
42	K	317168131	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Překlady keramické (POROTHERM, HELUZ) vysoké osazené do maltového lože, sirky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 125 cm					
43	K	317351107	Zřízení bednění překladů v do 4 m	m2	4,134		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů překladů neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysne podpěrné konstrukce ve výšce do 4 m zřízení					
	VV		bednění ztužujícího věnce V1 175 x 250 mm v nadpraží otvorů					
	VV		(1,0*7+1,25*4)*0,2		2,400			
	VV		(2,5+2,125)*0,375 "u otvorů s překlady z válcovaných nosníků"		1,734			
	VV		Součet		4,134			
44	K	317351108	Odstranění bednění překladů v do 4 m	m2	4,134		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů překladů neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysne podpěrné konstrukce ve výšce do 4 m odstranění					
	VV		odbednění ztužujícího věnce V1 175 x 250 mm v nadpraží otvorů					
	VV		(1,0*7+1,25*4)*0,2		2,400			
	VV		(2,5+2,125)*0,375 "u otvorů s překlady z válcovaných nosníků"		1,734			
	VV		Součet		4,134			
45	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,120		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm					
	VV		překlady nad otvory v 1.01 (probetonování je součást věnce V1)					
	VV		2x lč.120 dl.2700 mm - 2 kpl, hmotnost 11,1 kg/m					
	VV		2*2,7*2*11,1*0,001		0,120			
46	M	133806200	tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 120	t	0,128		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		tyče ocelové střední průřezu I do 160 mm značka oceli S 235 JR (11 375) označení průřezu 120					
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 11,1 kg/m					
	VV		0,12*1,07 'Přepočtené koeficientem množství		0,128			
47	K	317998111	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl do 50 mm	m	12,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrénu výšky 24 cm, tloušťky přes 30 do 50 mm					
	VV		tepelná izolace mezi keramickými překlady a věncem V1 z venkovní strany					
	VV		1,0*7+1,25*4		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	342248145.1	Příčky z cihel broušených keramických tl 80 mm pevnosti P10 lepených PUR pěnou	m2	41,597		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		Příčky jednoduché z cihel děrovaných keramických spojených na pero a drážku broušených, lepených PUR pěnou, pevnost cihel P8, P10, tl. příčky 80 mm					
	VV		od h.h. podkladního betonu -0,15 m po s.h. bednění z OSB desek +2,78 m t.j. v 2,93 m					
	VV		(1,5+3,25*2)*2,93		23,440			
	VV		(1,95*2+2,0+1,4)*2,93		21,389			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-0,8*2,02*2		-3,232			
	VV		Součet		41,597			
49	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	10,563		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Příčky z pórobetonových přesných příčkových (YTONG) hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 100 mm					
	VV		instalační přízdívky výšky 1250 mm					
	VV		(3,25*2+1,95)*1,25		10,563			
50	K	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	8,250		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Příčky z pórobetonových přesných příčkových (YTONG) hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 150 mm					
	VV		instalační přízdívky výšky 1250 mm					
	VV		(1,5+3,25+1,85)*1,25		8,250			
51	K	3422791.R	Příplatek za pracnost instalačních přízdívek	kus	6,000		0,00	R-položka
	PP		Příplatek za pracnost instalačních přízdívek					
	VV		6 "obezdívka závěsného modulu k WC"		6,000			
D	4		Vodorovné konstrukce				0,00	
52	K	417238112.2	Obezdivka věnce jednostranná věncovkou keramickou v přes 210 do 250 mm včetně polystyrenu tl 50 mm	m	20,000		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		Obezdivka ztužujícího věnce věncovkou keramickou pálenou včetně tepelné izolace z pěnového polystyrenu tl. 50 mm jednostranná, výška věnce přes 210 do 250 mm					
	VV		obezdívka ztužujícího věnce V1 z venkovní strany					
	VV		(14,5+4,0)*2		37,000			
	VV		odpočet délky keramických překladů					
	VV		-(1,0*7+1,25*4)		-12,000			
	VV		odpočet otvorů s překlady z válcovaných nosníků					
	VV		-2,5*2		-5,000			
	VV		Součet		20,000			
53	K	417238122.1	Obezdivka věnce jednostranná věncovkou keramickou v přes 210 do 250 mm bez tepelné izolace	m	17,750		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		Obezdivka ztužujícího věnce věncovkou keramickou pálenou bez tepelné izolace, jednostranná, výška věnce přes 210 do 250 mm					
	VV		obezdívka ztužujícího věnce V1 z vnitřní strany					
	VV		(13,75+3,25)*2		34,000			
	VV		odpočet délky keramických překladů					
	VV		-(1,0*7+1,25*4)		-12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		odpočet otvorů s překlady z válcovaných nosníků					
	VV		-2,125*2		-4,250			
	VV		Součet		17,750			
54	K	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m3	1,692		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 16/20					
	VV		ztužující věnec V1 175 x 250 mm					
	VV		(14,26+3,39)*2*0,175*0,25		1,544			
	VV		3,39*0,175*0,25		0,148			
	VV		Součet		1,692			
55	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	3,938		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení					
	VV		bednění ztužujícího věnce V1 175 x 250 mm					
	VV		v obvodovém zdivu u otvorů s překlady z válcovaných nosníků					
	VV		(2,5*2+2,125*2)*0,25		2,313			
	VV		věnec na středním nosném zdivu					
	VV		3,25*2*0,25		1,625			
	VV		Součet		3,938			
56	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	3,938		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění					
	VV		odbednění ztužujícího věnce V1 175 x 250 mm					
	VV		v obvodovém zdivu u otvorů s překlady z válcovaných nosníků					
	VV		(2,5*2+2,125*2)*0,25		2,313			
	VV		věnec na středním nosném zdivu					
	VV		3,25*2*0,25		1,625			
	VV		Součet		3,938			
57	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,145		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		ztužující věnec V1 175 x 250 mm					
	VV		dle výpisu výztuže na výkresu D-07					
	VV		nad otvory výztuž 6x R10 + třmínky z R6 po 100 mm					
	VV		hlavní výztuž 4x R10 mm - celková délka 170 m, hmotnost 0,617 kg/m (včetně přesahů min.dl.400 mm v rozích a spojích)					
	VV		170*0,617*0,001		0,105			
	VV		třmínky z R6 dl.720 mm po 200 mm - 250 ks, hmotnost 0,222 kg/m					
	VV		0,72*250*0,222*0,001		0,040			
	VV		Součet		0,145			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00	
58	K	612131102	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený síťovitě ručně	m2	169,667		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně síťovitě (pokrytí plochy 50 až 75 %) stěn					
	VV		výška omítek po h.h. žbet věnce V1 t.j. +2,8 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		místnost 1.01 - pokladna					
	VV		(2,5+3,25)*2*2,8		32,200			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-(2,5*1,25*2+1,0*2,35+0,8*2,02)		-10,216			
	VV		místnost 1.02 - šatna zaměstnanci					
	VV		(1,5+1,65)*2*2,8		17,640			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-0,8*2,02*2		-3,232			
	VV		místnost 1.03 - WC zaměstnanci					
	VV		1,5*4*2,8		16,800			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-(0,75*0,75+0,8*2,02)		-2,179			
	VV		místnost 1.04 - WC ženy					
	VV		(4,35+3,25+1,95)*2*2,8		53,480			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-(0,75*0,75*3+1,0*2,35)		-4,038			
	VV		místnost 1.05 - úklidová místnost					
	VV		(2,0+1,3)*2*2,8		18,480			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-1,0*2,35		-2,350			
	VV		místnost 1.06 - WC muži					
	VV		(5,0+3,25+1,95)*2*2,8		57,120			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-(0,75*0,75*3+1,0*2,35)		-4,038			
	VV		Součet		169,667			
59	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	103,254		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn					
	VV		podhoz pod keramický obklad					
	VV		místnost 1.03 - WC zaměstnanci (ker.obklad v 2200 mm)					
	VV		1,5*4*2,2		13,200			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-(0,75*0,6+0,8*2,02)		-2,066			
	VV		místnost 1.04 - WC ženy (ker.obklad v 2200 mm)					
	VV		(4,35+3,25+1,95)*2*2,2		42,020			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-(0,75*0,6*3+1,0*2,2)		-3,550			
	VV		místnost 1.05 - úklidová místnost (ker.obklad v 2200 mm)					
	VV		(2,0+1,3)*2*2,2		14,520			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-1,0*2,2		-2,200			
	VV		místnost 1.06 - WC muži (ker.obklad v 2200 mm)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(5,0+3,25+1,95)*2*2,2		44,880			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-(0,75*0,6*3+1,0*2,2)		-3,550			
	VV		Součet		103,254			
60	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	66,413		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
	VV		výška omítek po h.h. žbet věnce V1 t.j. +2,8 m					
	VV		místnost 1.01 - pokladna					
	VV		(2,5+3,25)*2*2,8		32,200			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-(2,5*1,25*2+1,0*2,35+0,8*2,02)		-10,216			
	VV		místnost 1.02 - šatna zaměstnanci					
	VV		(1,5+1,65)*2*2,8		17,640			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-0,8*2,02*2		-3,232			
	VV		místnost 1.03 - WC zaměstnanci (nad ker.obkladem v 2200 mm)					
	VV		1,5*4*0,6		3,600			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-0,75*0,15		-0,113			
	VV		místnost 1.04 - WC ženy (nad ker.obkladem v 2200 mm)					
	VV		(4,35+3,25+1,95)*2*0,6		11,460			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-(0,75*0,15*3+1,0*0,15)		-0,488			
	VV		místnost 1.05 - úklidová místnost (nad ker.obkladem v 2200 mm)					
	VV		(2,0+1,3)*2*0,6		3,960			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-1,0*0,15		-0,150			
	VV		místnost 1.06 - WC muži (nad ker.obkladem v 2200 mm)					
	VV		(5,0+3,25+1,95)*2*0,6		12,240			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-(0,75*0,15*3+1,0*0,15)		-0,488			
	VV		Součet		66,413			
61	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	169,667		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn					
	VV		navržená tloušťka jádrové vrstvy omítky 15 mm					
	VV		příplatek za dalších 5 mm					
	VV		103,254 "hrubé omítky"		103,254			
	VV		66,413 "štukové omítky"		66,413			
	VV		Součet		169,667			
62	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	4,320		0,00 CS ÚRS 2014 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží hladká					
	VV		podhoz pod keramický obklad v ploše okenních ostění (ker.obklad v 2200 mm)					
	VV		místnost 1.03 - WC zaměstnanci (ker.obklad v 2200 mm)					
	VV		0,2*0,6*2		0,240			
	VV		místnost 1.04 - WC ženy (ker.obklad v 2200 mm)					
	VV		0,2*0,6*2*3		0,720			
	VV		0,2*2,2*2		0,880			
	VV		místnost 1.05 - úklidová místnost (ker.obklad v 2200 mm)					
	VV		0,2*2,2*2		0,880			
	VV		místnost 1.06 - WC muži (ker.obklad v 2200 mm)					
	VV		0,2*0,6*2*3		0,720			
	VV		0,2*2,2*2		0,880			
	VV		Součet		4,320			
63	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	7,530		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková					
	VV		místnost 1.01 - pokladna					
	VV		(1,0+2,35*2)*0,2		1,140			
	VV		(2,5*2+1,25*2)*0,2		1,500			
	VV		místnost 1.03 - WC zaměstnanci (nad ker.obkladem v 2200 mm)					
	VV		(0,75+0,15*2)*0,2		0,210			
	VV		místnost 1.04 - WC ženy (nad ker.obkladem v 2200 mm)					
	VV		(0,75+0,15*2)*0,2*3		0,630			
	VV		(1,0+2,35*2)*0,2		1,140			
	VV		místnost 1.05 - úklidová místnost (nad ker.obkladem v 2200 mm)					
	VV		(1,0+2,35*2)*0,2		1,140			
	VV		místnost 1.06 - WC muži (nad ker.obkladem v 2200 mm)					
	VV		(0,75+0,15*2)*0,2*3		0,630			
	VV		(1,0+2,35*2)*0,2		1,140			
	VV		Součet		7,530			
64	K	622131102	Cementový postřík vnějších stěn nanášený síťovitě ručně	m2	84,497		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně síťovitě (pokrytí plochy 50 až 75 %) stěn					
	VV		venkovní omítka od +0,1 m po bednění z OSB desek +2,78 m t.j. v 2,68 m					
	VV		jižní pohled					
	VV		14,5*2,68		38,860			
	VV		(2,5+1,25)*0,1 "ostění"		0,375			
	VV		0,75*3*0,1*5 "ostění"		1,125			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-(2,5*1,25+0,75*0,75*5)		-5,938			
	VV		Mezisoučet		34,422			
	VV		severní pohled					
	VV		14,5*2,68		38,860			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,0+2,25*2)*0,1*4 "ostění"		2,200			
	VV		0,75*3*0,1*2 "ostění"		0,450			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-(1,0*2,25*4+0,75*0,75*2)		-10,125			
	VV		Mezisoučet		31,385			
	VV		západní pohled					
	VV		4,0*2,68		10,720			
	VV		(2,5+1,25)*0,1 "ostění"		0,375			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-2,5*1,25		-3,125			
	VV		Mezisoučet		7,970			
	VV		východní pohled					
	VV		4,0*2,68		10,720			
	VV		Součet		84,497			
65	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	78,957		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - penetrační nátěr pro vyrovnání nasákavosti podkladu					
	VV		dle skladby venkovní omítky					
	VV		penetrace pod dekorativní omítku					
	VV		78,957		78,957			
66	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	78,957		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn					
	VV		vrchní vrstvy venkovní omítky od +0,1 m po palubkový podhled říms +2,6 m t.j. v 2,5 m					
	VV		venkovní omítky - vrstva na jádrovou omítku					
	VV		jižní pohled					
	VV		14,5*2,5		36,250			
	VV		(2,5+1,25)*0,1 "ostění"		0,375			
	VV		0,75*3*0,1*5 "ostění"		1,125			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-(2,5*1,25+0,75*0,75*5)		-5,938			
	VV		Mezisoučet		31,812			
	VV		severní pohled					
	VV		14,5*2,5		36,250			
	VV		(1,0+2,25*2)*0,1*4 "ostění"		2,200			
	VV		0,75*3*0,1*2 "ostění"		0,450			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-(1,0*2,25*4+0,75*0,75*2)		-10,125			
	VV		Mezisoučet		28,775			
	VV		západní pohled					
	VV		4,0*2,68 "v části zastřešeného vstupu pod OSB desky"		10,720			
	VV		(2,5+1,25)*0,1 "ostění"		0,375			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-2,5*1,25		-3,125			
	VV		Mezisoučet		7,970			
	VV		východní pohled					
	VV		4,0*2,6		10,400			
	VV		Součet		78,957			
67	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	84,800		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou					
	VV		venkovní omítky					
	VV		rohы objektu (včetně soklové části)					
	VV		2,85*10		28,500			
	VV		okenní a dveřní ostění (včetně soklové části)					
	VV		0,75*4*7		21,000			
	VV		2,5*4+1,25*2		12,500			
	VV		(1,0+2,35*2)*4		22,800			
	VV		Součet		84,800			
68	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	89,040		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišta rohová s tkaninou - rohovník 2,5m Al 10/10 cm					
	VV		84,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		89,040			
69	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů (APU lišt)	m	46,050		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepících (APU lišty)					
	VV		venkovní omítky					
	VV		0,75*3*7		15,750			
	VV		2,5*2+1,25*2		7,500			
	VV		(1,0+2,35*2)*4		22,800			
	VV		Součet		46,050			
70	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	48,353		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů APU lišta - profil okenní s tkaninou délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm 6 mm					
	P		Poznámka k položce: délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm					
	VV		46,05*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		48,353			
71	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	8,850		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek na vnější stěny, tloušťky desek do 40 mm					
	VV		zateplení soklu nad terénem					
	VV		vytažení tepelné izolace základů na 1.šar zdiva (výška 250 mm)					
	VV		(14,5+4,0)*2*0,25		9,250			
	VV		odpočet části otvorů					
	VV		-1,0*0,1*4		-0,400			
	VV		Součet		8,850			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
72	M	283764390.1	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 300 GK 40 mm	m2	9,293		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		desky z lehčených plastů desky z extrudovaného polystyrenu desky z extrudovaného polystyrenu XPS 300 G hladký povrch, rovná hrana 1265 x 600 mm (krycí plocha 0,75 m2) 40 mm					
	VV		8,85*1,05 Přepočtené koeficientem množství		9,293			
73	K	622321101	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	84,497		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá nezatřená stěn					
	VV		dle skladby venkovní omítky					
	VV		84,497		84,497			
74	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	7,120		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn					
	VV		venkovní omítka soklové části nad terénem v 0,2 m (na XPS)					
	VV		(14,5+4,0)*2*0,2		7,400			
	VV		0,1*0,15*2*4 "ostění"		0,120			
	VV		odpočet části otvorů					
	VV		-1,0*0,1*4		-0,400			
	VV		Součet		7,120			
75	K	6225301.R	M+D silikonová dekorativní omítka pastovité konzistence - kletovaná	m2	78,957		0,00	R-položka
	PP		M+D silikonová dekorativní omítka pastovité konzistence - kletovaná					
	VV		dle skladby venkovní omítky					
	VV		78,957		78,957			
76	K	622611133	Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně	m2	78,957		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Ochranný nátěr vnějších omítaných ploch nanášený ručně dvojnásobný, včetně penetrace odolný vůči povětrnostním vlivům a UV záření, jakéhokoliv odstínu silikonový stěn					
	VV		dle skladby venkovní omítky					
	VV		78,957		78,957			
77	K	622618121	Antigraffiti nátěr dvojnásobný trvalý do 30 cyklů transparentní vnějších stěn provedený ručně	m2	78,957		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Antigraffiti preventivní nátěr vnějších ploch nanášený ručně dvojnásobný, bez penetrace trvalý na málo savý a nenasákavý podklad pro opakované odstraňování graffiti v počtu do 30 cyklů transparentní, lesklý nebo matný stěn					
	VV		dle skladby venkovní omítky					
	VV		78,957		78,957			
78	K	623142001	Potažení vnějších piliřů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	5,325		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na pínem podkladu sklovláknitým vtlačením do tmele pletiva nebo sloupů					
	VV		potažení boků a spodní hrany překladů (žbet věnce) nad otvory v m.č. 1.01 (s přesahem na zdivo v nadpraží)					
	VV		2,5*2*(0,35*2+0,365)		5,325			
79	K	625141011	Obklad venkovní betonové konstrukce deskami dřevovláknitými tl. 50 mm	m2	2,313		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podkladní vrstva vnějších omítaných betonových konstrukcí prováděná z desek vkládaných do bednění současně s betonováním dřevovláknitých, celkové tl. 50 mm					
	VV		oplaštění boků překladů (žbet věnce) nad otvory v m.č. 1.01					
	VV		2,5*2*0,25 "vnější strana"		1,250			
	VV		2,125*2*0,25 "vnitřní strana"		1,063			
	VV		Součet		2,313			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
80	K	625141013	Obklad venkovní betonové konstrukce deskami dřevovláknitými tl. 25 mm	m2	1,688		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podkladní vrstva vnějších omítaných betonových konstrukcí prováděná z desek vkládaných do bednění současně s betonováním dřevovláknitých, celkové tl. 25 mm					
	VV		opláštění spodní hrany překladů (žbet věnce) nad otvory v m.č. 1.02					
	VV		(2,5+2,125)*0,365		1,688			
81	K	629135101	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 150 mm	m	10,250		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky do 150 mm					
	VV		cementový potěr vnitřních parapetů					
	VV		0,75*7		5,250			
	VV		2,5*2		5,000			
	VV		Součet		10,250			
82	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	19,588		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch folií přilepenou lepicí páskou					
	VV		zakrývání výplní při vnitřních omítek					
	VV		0,75*0,75*7		3,938			
	VV		2,5*1,25*2		6,250			
	VV		1,0*2,35*4		9,400			
	VV		Součet		19,588			
83	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začistiřovací lišty	m2	19,588		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na začistiřovací lištu					
	VV		zakrývání výplní při provádění fasády					
	VV		0,75*0,75*7		3,938			
	VV		2,5*1,25*2		6,250			
	VV		1,0*2,35*4		9,400			
	VV		Součet		19,588			
84	K	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	33,500		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě					
	VV		délka styku barevných odstínů dle pohledů barev fasádního nátěru)					
	VV		pohled severní					
	VV		(0,75*3+2,25)*2		9,000			
	VV		0,75*8		6,000			
	VV		pohled jižní					
	VV		(0,75*3+4,0)*2		12,500			
	VV		0,75*8		6,000			
	VV		Součet		33,500			
85	M	2530802.M	paropropustná fasádní silikátová barva - příplatek za použití sytých odstínů	kg	4,032		0,00	M-položka
	PP		paropropustná fasádní silikátová barva - příplatek za použití sytých odstínů					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> - příplatek zohledňuje architektonický návrh barevného provedení fasády s použitím silikátové fasádní barvy světlých a sytých odstínů v poměru dle pohledů - světlé odstíny bez příplatku - příplatek za sytost kategorie III					
	P							
	VV		spotřeba fasádní barvy 0,5 kg/m2					
	VV		pohled severní					
	VV		(0,75*3+2,25)*0,75*0,5		1,688			
	VV		pohled jižní					
	VV		(0,75*3+4,0)*0,75*0,5		2,344			
	VV		Součet		4,032			
86	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	2,656		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20					
	VV		skladba "a"					
	VV		tloušťka betonové mazaniny 60 mm					
	VV		(8,2+2,6+2,3+14,1+2,8+13,3)*0,06		2,598			
	VV		ve dveřních ostěních					
	VV		1,0*0,2*4*0,06 "vchodové dveře"		0,048			
	VV		0,8*0,1*2*0,06 "vnitřní dveře"		0,010			
	VV		Součet		2,656			
87	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	2,656		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm					
88	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	2,656		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm					
89	K	631319195	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	0,462		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 50 do 80 mm					
	VV		skladba "a"					
	VV		tloušťka betonové mazaniny 60 mm					
	VV		(2,6+2,3+2,8)*0,06		0,462			
90	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,154		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		přesahy, ztratiné 15%					
	VV		skladba "a"					
	VV		ocelová síť KH 20 dn 6 mm, oka 150 x 150 mm, hmotnost 3,03 kg/m2					
	VV		(8,2+2,6+2,3+14,1+2,8+13,3)*3,03*0,001*1,15		0,151			
	VV		0,96*3,03*0,001*1,15 "ve dveřních ostěních"		0,003			
	VV		Součet		0,154			
91	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	3,805		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm					
	VV		cementový potěr vnitřních parapetů					
	VV		0,75*7*0,2		1,050			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,3*2*0,2		0,920			
	VV		Mezisoučet		1,970			
	VV		cementový potěr na instalačních přízdívkách					
	VV		(1,5+3,25+1,85)*0,15		0,990			
	VV		(3,25*2+1,95)*0,1		0,845			
	VV		Mezisoučet		1,835			
	VV		Součet		3,805			
92	K	632481212	Separační vrstva z asfaltovaného pásu	m2	44,260		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z asfaltovaného pásu					
	VV		skladba "a"					
	VV		8,2+2,6+2,3+14,1+2,8+13,3		43,300			
	VV		0,96 "ve dveřních ostěních"		0,960			
	VV		Součet		44,260			
93	K	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a mazaninou	m	64,700		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou pružnou těsnicí páskou výšky 80 mm					
	VV		místnost 1.01 - pokladna					
	VV		(2,5+3,25)*2		11,500			
	VV		0,2*2+0,1*2 "ostění"		0,600			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-(1,0+0,8)		-1,800			
	VV		místnost 1.02 - šatna zaměstnanci					
	VV		(1,5+1,65)*2		6,300			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		místnost 1.03 - WC zaměstnanci					
	VV		1,5*4		6,000			
	VV		0,1*2 "ostění"		0,200			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		místnost 1.04 - WC ženy					
	VV		(4,35+3,25+1,95)*2		19,100			
	VV		0,2*2 "ostění"		0,400			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-1,0		-1,000			
	VV		místnost 1.05 - úklidová místnost					
	VV		(2,0+1,3)*2		6,600			
	VV		0,2*2 "ostění"		0,400			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-1,0		-1,000			
	VV		místnost 1.06 - WC muži					
	VV		(5,0+3,25+1,95)*2		20,400			
	VV		0,2*2 "ostění"		0,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-1,0		-1,000			
	VV		Součet		64,700			
D 8 Trubní vedení							0,00	
94	K	8948120.R	M+D kontrolní a čistící šachty DN 400/160, 2x vstup DN 150/90° v 1,3 m s šachtovým dnem a plastovým pochůzným vikem	kus	2,000		0,00	R-položka
	PP		M+D kontrolní a čistící šachty DN 400/160, 2x vstup DN 150/90° v 1,3 m s šachtovým dnem a plastovým pochůzným vikem					
	VV		drenážní šachty					
	VV		2		2,000			
95	K	8948122.R	M+D kontrolní a čistící šachty DN 400/160, 3x vstup DN 150 v 1,3 m s šachtovým dnem a plastovým pochůzným vikem	kus	1,000		0,00	R-položka
	PP		M+D kontrolní a čistící šachty DN 400/160, 3x vstup DN 150 v 1,3 m s šachtovým dnem a plastovým pochůzným vikem					
	VV		drenážní šachty					
	VV		1		1,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							0,00	
96	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	146,200		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	VV		lešení pro vnitřní práce					
	VV		8,2+2,6+2,3+14,1+2,8+13,3		43,300			
	VV		lešení pro fasádu					
	VV		(14,35+1,5*2+4,0)*2		42,700			
	VV		lešení pro podbíjení říms palubkami a nátěry					
	VV		(14,35+1,5*2+4,0)*2+2,5*7,0		60,200			
	VV		Součet		146,200			
97	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	43,300		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektu před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m					
	VV		8,2+2,6+2,3+14,1+2,8+13,3		43,300			
98	K	953331111	Vložky do svislých dilatačních spár z lepenky nepískované kladené volně	m2	8,832		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vložky svislé do dilatačních spár z lepenky kladené volně, včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu, nepískované					
	VV		obalení stropních trámů - dilatace ve styku s žbet věncem a zdivem					
	VV		(0,1+0,18*2)*0,4*30*1,2		6,624			
	VV		(0,1+0,18*2)*4,0*1,2		2,208			
	VV		Součet		8,832			
99	K	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, zetezobetonu nebo tvrdého kamene tmelem, velikost M 12, hloubka 110 mm					
	VV		kotvení patního plechu ocelového sloupku z 2x Uč.80 mm (dle výkresu D-07)					
	VV		4		4,000			
100	K	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 160 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		kotvení patního plechu ocelového sloupku z 2x UČ.80 mm (dle výkresu D-07)					
	VV		4		4,000			
	D	998	Přesun hmot				0,00	
101	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	145,597		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svistou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				0,00	
102	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	55,248		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním					
	VV		hydroizolace dle skladby "a"					
	VV		14,35*3,85		55,248			
103	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,017		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		výrobky asfaltové izolační a zálivkové hmoty asfaltu oxidovaného stavebně-izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg					
	P		Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín					
	VV		55,248*0,0003 Přepočtené koeficientem množství		0,017			
104	K	7111301.R	Obalení zhlaví stropních trámů lepenkou A500 H	kus	30,000		0,00	R-položka
	PP		Obalení zhlaví stropních trámů lepenkou A500 H					
105	K	711132101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislé AIP nebo tkaninou	m2	25,480		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše svislé S					
	VV		ochrana nopové fólie nad drenážním žebrem do úrovně terénu (výška 0,7 m)					
	VV		(14,35+3,85)*2*0,7		25,480			
106	M	693112150.1	textilie netkaná polypropylen 300 g/m2	m2	26,754		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		geotextilie geotextilie netkané (polypropylen) použití: izolace střešních pláštů, zakládání spodních staveb a bází					
	VV		barva: pestrá max. šíře 400 cm 300g/m2					
	VV		25,48*1,05 Přepočtené koeficientem množství		26,754			
107	K	711132230.1	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše na sucho pásy - nopová fólie	m2	50,960		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové podpovrchové vodě pásy na sucho na ploše svislé S - nopová fólie					
	P		Poznámka k položce: - nopy o výšce 20 mm - odvětrání plochy základů					
	VV		odvětrání spodní stavby se zatažením nopové fólie pod drenážní potrubí (h.h. vytažení nad terén -					
	VV		celková výška 1,4 m)					
	VV		(14,35+3,85)*2*1,4		50,960			
108	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	110,495		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
	VV		hydroizolace dle skladby "a" - 2x SBS pás					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		14,35*3,85*2		110,495			
109	M	628526740.1	pás modifikovaný SBS	m2	127,069		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		pásy s modifikovaným asfaltem vložka skleněná rohož asfaltové hydroizolační pásy modifikované SBS (styren - butadien - styren)					
	VV		110,495*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		127,069			
110	K	711745567	Izolace proti vodě provedení spojů přitavením pásu NAIP 500 mm	m	36,400		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Provedení detailů pásy přitavením spojů obrácených nebo zpětných se zesílením rš 500 mm NAIP					
	VV		hydroizolace - obvod objektu					
	VV		(14,35+3,85)*2		36,400			
111	M	628526740.1	pás modifikovaný SBS	m2	21,840		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		pásy s modifikovaným asfaltem vložka skleněná rohož asfaltové hydroizolační pásy modifikované SBS (styren - butadien - styren)					
	VV		36,4*0,6 'Přepočtené koeficientem množství		21,840			
112	K	711747067	Izolace proti vodě opracování trubních prostupu pod objímkou do 300 mm přitavením NAIP	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Provedení detailů pásy přitavením opracování trubních prostupů pod těsnicí objímkou, průměru do 300 mm, NAIP					
	VV		opracování prostupů ZTI					
	VV		4		4,000			
113	M	628526740.1	pás modifikovaný SBS	m2	2,800		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		pásy s modifikovaným asfaltem vložka skleněná rohož asfaltové hydroizolační pásy modifikované SBS (styren - butadien - styren)					
	VV		4*0,7 'Přepočtené koeficientem množství		2,800			
114	K	711792610.1	Izolace proti zemní vlhkosti - nopová fólie, odvětrávací lišta pro překrytí okraje izolace	m	36,400		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		Izolace proti vodě a vlhkosti - ostatní lišta pro překrytí okraje izolace odvětrávací z pozinkovaného plechu					
	VV		ukončení nopové fólie na zdivu					
	VV		(14,35+3,85)*2		36,400			
115	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,719		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	712		Povlakové krytiny				0,00	
116	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	105,090		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás					
	VV		položení parozábrany dle skladby střechy					
	VV		18,6*5,65		105,090			
117	M	628662810.1	podkladní pás asfaltový SBS modifikovaný za studena samolepící se samolepícími přesahy	m2	120,854		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		podkladní pás asfaltový SBS modifikovaný za studena samolepící se samolepícími přesahy na dřevěné bednění					
	VV		105,09*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		120,854			
118	K	712363001	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše	m2	107,880		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) rozvinutí a natažení fólie v ploše					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		povlaková krytina ve skladbě střechy					
	VV		vodorovná plocha					
	VV		18,6*5,8		107,880			
119	M	283220120.1	fólie hydroizolační střešní tl 1,5 mm š 1300 mm šedá	m2	124,062		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		fólie z měkčeného polyvinylchloridu a jednoduché výrobky z nich hydroizolační fólie mPVC ČSN 646223 fólie střešní kotvená, vyztužená, šířka 1300 mm tl 1,5 mm šedá					
	VV		107,88*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		124,062			
120	K	712363003	Provedení povlakové krytina střež do 10° spoj 2 pásů fólií PVC horkovzdušným navařením	m	98,890		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střež plochých do 10 st. fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) vytvoření spoje dvou pásů fólií horkovzdušným navařením					
	VV		šířka hydroizolační fólie 1300 mm					
	VV		107,88/1,2*1,1		98,890			
121	K	712363005	Provedení povlakové krytiny střež do 10° navařením fólie PVC na oplechování v plné ploše	m2	9,715		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střež plochých do 10 st. fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) aplikace fólie na oplechování (na tzv. fóliový plech) horkovzdušným navařením v plné ploše					
	VV		koutová lišta vnitřní rš 100 mm					
	VV		5,65*2*0,1		1,130			
	VV		koutová lišta vnější rš 100 mm					
	VV		5,65*2*0,1		1,130			
	VV		okapnice široká rš 250 mm					
	VV		9,45*2*0,15		2,835			
	VV		závětrná lišta rš 250 mm					
	VV		15,4*2*0,15		4,620			
	VV		Součet		9,715			
122	K	712363104	Provedení povlakové krytiny střež do 10° ukotvení fólie taliřovou hmoždinkou do dřevěné konstrukce	kus	486,630		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střež plochých do 10 st. fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) mechanické ukotvení taliřovou hmoždinkou do dřevěné konstrukce					
	VV		ukotvení fóliové krytiny do stropních dřevěných trámů a OSB desek					
	VV		vnitřní pole - velikost 14,8 x 3,65 m - 1 ks (4 ks kotev/m2)					
	VV		14,8*3,65*4		216,080			
	VV		okrajové pole - velikost 14,8 x 1,0 m - 2 ks (5 ks kotev/m2)					
	VV		14,8*1,0*2*5		148,000			
	VV		okrajové pole - velikost 3,65 x 1,9 m - 2 ks (5 ks kotev/m2)					
	VV		3,65*1,9*2*5		69,350			
	VV		rohové pole - velikost 1,9 x 1,0 m - 4 ks (7 ks kotev/m2)					
	VV		1,9*1,0*4*7		53,200			
	VV		Součet		486,630			
123	M	5905101.M	komplet teleskop + šroub do dřeva (T185-SKO60 - T230-SKO80)	kus	496,363		0,00	M-položka
	PP		komplet teleskop + šroub do dřeva (T185-SKO60 - T230-SKO80) - délka dle proměnné tloušťky izolantu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: T185-SKO60 : - délka teleskopu 185 mm - délka šroubu 60 mm T250-SKO80 : - délka teleskopu 250 mm - délka šroubu 80 mm					
	VV		ztratiné 2%					
	VV		486,63*1,02		496,363			
124	K	712363112	Provedení povlakové krytiny střež do 10° překrytí taliřové hmoždinky pruhem navařené fólie	kus	487,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střež plochých do 10 st. fólii ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólii (materiál ve specifikaci) vodotěsné překrytí taliřové hmoždinky pruhem fólie horkovzdušným navařením					
125	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střež do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střež plochých do 10 st. fólii ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólii (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm					
	VV		prostupy ZTI					
	VV		4		4,000			
126	M	283220000.1	fólie hydroizolační střešní tl. 2 mm š 1200 mm šedá (na detaily)	m2	3,600		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		fólie z měkčeného polyvinylchloridu a jednoduché výrobky z nich hydroizolační fólie mPVC ČSN 646223 fólie střešní š 1200 mm, tl 2 mm šedá - na detaily					
	VV		4*0,9 'Přepočtené koeficientem množství		3,600			
127	K	712363312.1	Povlakové krytiny střež do 10° fóliové plechy délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	kus	5,650		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		Povlakové krytiny střež plochých do 10 st. z fóliových plechů z měkčeného PVC (pro fólie), délka 2 m vnitřní koutová lišta rš 100 mm					
	VV		pozice K4 dle výpisu klempířských prvků					
	VV		5,65*2/2		5,650			
128	K	712363313.1	Povlakové krytiny střež do 10° fóliové plechy délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	kus	5,650		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		Povlakové krytiny střež plochých do 10 st. z fóliových plechů z měkčeného PVC (pro fólie), délka 2 m vnější koutová lišta rš 100 mm					
	VV		pozice K3 dle výpisu klempířských prvků					
	VV		5,65*2/2		5,650			
129	K	712363317.1	Povlakové krytiny střež do 10° fóliové plechy délky 2 m okapnice široká rš 250 mm	kus	9,450		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		Povlakové krytiny střež plochých do 10 st. z fóliových plechů z měkčeného PVC (pro fólie), délka 2 m okapnice rš 250 mm					
	VV		pozice K5 dle výpisu klempířských prvků					
	VV		18,9/2		9,450			
130	K	712363318.1	Povlakové krytiny střež do 10° fóliové plechy délky 2 m závětrná lišta rš 250 mm	kus	15,400		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		Povlakové krytiny střež plochých do 10 st. z fóliových plechů z měkčeného PVC (pro fólie), délka 2 m závětrná lišta rš 250 mm					
	VV		pozice K2 dle výpisu klempířských prvků					
	VV		(18,9+5,8*2+0,15*2)/2		15,400			
131	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střež do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	107,880		0,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10 st. -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní					
	VV		separační vrstva ve skladbě střešy					
	VV		vodorovná plocha					
	VV		18,6*5,8		107,880			
132	M	693112150.1	textilie netkaná polypropylen 300 g/m2	m2	113,274		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		geotextilie geotextilie netkané (polypropylen) použití: izolace střešních pláštů, zakládání spodních staveb a bází					
	VV		barva: pestrá max. šíře 400 cm 300g/m2					
	VV		107,88*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		113,274			
133	K	712831101.1	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy na sucho samolepící	m2	9,700		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střeš samostatným vytažením izolačního povlaku pásy na sucho na konstrukce převyšující					
	VV		úroveň střešy samolepící					
	VV		vytažení parozábrany na ukončovací hranoly v 200 mm					
	VV		(18,6+5,65)*2*0,2		9,700			
134	M	628662810.1	podkladní pás asfaltový SBS modifikovaný za studena samolepící se samolepicími přesahy	m2	11,640		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		podkladní pás asfaltový SBS modifikovaný za studena samolepící se samolepicími přesahy na dřevěné bednění					
	VV		9,7*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		11,640			
135	K	712861705	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií lepenou se svařovanými spoji	m2	5,140		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střeš samostatným vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující úroveň					
	VV		střešy, přilepenou se svařovanými spoji					
	VV		vytažení fólie na atiku (včetně horní plochy atiky)					
	VV		svislá část					
	VV		5,65*0,1*0,5*2		0,565			
	VV		horní plocha atiky					
	VV		(18,9+5,8*2)*0,15		4,575			
	VV		Součet		5,140			
136	M	283220120.1	fólie hydroizolační střešní tl 1,5 mm š 1300 mm šedá	m2	6,168		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		fólie z měkčeného polyvinylchloridu a jednoduché výrobky z nich hydroizolační fólie mPVC ČSN 646223 fólie střešní					
	VV		kotvená, vyztužená, šířka 1300 mm tl 1,5 mm šedá					
	VV		5,14*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		6,168			
137	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,957		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do					
	VV		50 m v objektech výšky do 6 m					
D	713		Izolace tepelné				0,00	
138	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	44,260		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně					
	VV		jednovrstvá					
	VV		skladba "a"					
	VV		polystyren EPS 100Z tl.70 mm					
	VV		8,2+2,6+2,3+14,1+2,8+13,3		43,300			
	VV		ve dveřních ostěních					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,0*0,2*4 "vchodové dveře"		0,800			
	VV		0,8*0,1*2 "vnitřní dveře"		0,160			
	VV		Součet		44,260			
139	M	283758810.1	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 Z 1000 x 1000 x 70 mm	m2	45,145		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivého EN 13 163 - EPS 002/03 rozměry desek - 1000 x 1000 mm nebo 1000 x 500 mm typ EPS 100 Z, objemová hmotnost 20 - 25 kg/m3 tepelně izolační desky pro izolace s vysokými nároky na pevnost v tlaku a ohybu (vysoce zatížené podlahy, střechy apod.) formát 1000 x 500 mm 70 mm					
	VV		44,26*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		45,145			
140	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	27,300		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně					
	VV		tepelná izolace základů (výška 0,75 m)					
	VV		(14,35+3,85)*2*0,75		27,300			
141	M	283764390.1	deska z extrudovaného polystyrenu XPS 300 GK 40 mm	m2	28,665		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		desky z lehčených plastů desky z extrudovaného polystyrenu desky z extrudovaného polystyrenu XPS 300 G hladký povrch, rovná hrana 1265 x 600 mm (krycí plocha 0,75 m2) 40 mm					
	VV		27,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		28,665			
142	K	713141181	Montáž izolace tepelné střech plochých tl přes 170 mm šrouby vnitřní pole, budova v do 20 m	m2	52,540		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přišroubovanými šrouby tl. izolace přes 170 mm budovy výšky do 20 m vnitřní pole					
	P		Poznámka k položce: - kotvení do OSB desek					
	VV		montáž tepelné izolace střechy včetně spádových klínů					
	VV		14,8*3,55		52,540			
143	K	713141182	Montáž izolace tepelné střech plochých tl přes 170 mm šrouby krajní pole, budova v do 20 m	m2	43,090		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přišroubovanými šrouby tl. izolace přes 170 mm budovy výšky do 20 m okrajové pole					
	P		Poznámka k položce: - kotvení do OSB desek					
	VV		montáž tepelné izolace střechy včetně spádových klínů					
	VV		14,8*1,0*2		29,600			
	VV		3,55*1,9*2		13,490			
	VV		Součet		43,090			
144	K	713141183	Montáž izolace tepelné střech plochých tl přes 170 mm šrouby rohové pole, budova v do 20 m	m2	7,600		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přišroubovanými šrouby tl. izolace přes 170 mm budovy výšky do 20 m rohové pole					
	P		Poznámka k položce: - kotvení do OSB desek					
	VV		montáž tepelné izolace střechy včetně spádových klínů					
	VV		1,9*1,0*4		7,600			
145	M	283723190	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 160 mm	m2	105,295		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivého EN 13 163 - EPS 002/03 rozměry desek - 1000 x 1000 mm nebo 1000 x 500 mm typ EPS 100 S stabil, objemová hmotnost 20 - 25 kg/m3 tepelně izolační desky pro izolace ploché střechy nebo podlahy s běžným zatížením formát 1000 x 500 mm 160 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		prořez, ztratné 2%					
	VV		(52,54+43,09+7,6)*1,02		105,295			
146	M	283759130.1	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 (1000) mm - spádové klíny	m3	3,190		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		desky z tencebního plastu desky z penového polystyrenu - samoznásiveno EN 13 163 - EPS 002/03 rozměry desek - 1000 x 1000 mm nebo 1000 x 500 mm typ EPS 100 S stabil, objemová hmotnost 20 - 25 kg/m3 tepelně izolační desky pro izolace ploché střechy nebo podlahy s běžným zatížením formát 1000 x 500 mm formát 1000 x 500 (1000) mm - spádové klíny					
	VV		prořez, ztratné 3%					
	VV		klíny tl. 0 - 60 mm (průměrná tloušťka 30 mm)					
	VV		18,6*5,55*0,03*1,03		3,190			
147	K	998713101	Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,789		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D		725.1	Zdravotechnika - zařízení předměty - vnitřní vybavení				0,00	
148	K	7252901.R	M+D dávkovač na mýdlo nerez	kus	7,000		0,00	R-položka
	PP		M+D dávkovač na mýdlo nerez					
	VV		pozice 01 dle výpisu vnitřního vybavení					
	VV		7		7,000			
149	K	7252902.R	M+D věšák se čtyřmi háčky nerez	kus	3,000		0,00	R-položka
	PP		M+D věšák se čtyřmi háčky nerez					
	VV		pozice 02 dle výpisu vnitřního vybavení					
	VV		3		3,000			
150	K	7252903.R	M+D držák na toaletní papír nerez	kus	6,000		0,00	R-položka
	PP		M+D držák na toaletní papír nerez					
	VV		pozice 03 dle výpisu vnitřního vybavení					
	VV		6		6,000			
151	K	7252904.R	M+D štětka na WC závěsná nerez	kus	6,000		0,00	R-položka
	PP		M+D štětka na WC závěsná nerez					
	VV		pozice 04 dle výpisu vnitřního vybavení					
	VV		6		6,000			
152	M	5543101.M	koš odpadkový nerez	kus	4,000		0,00	M-položka
	PP		koš odpadkový nerez					
	VV		pozice 05 dle výpisu vnitřního vybavení					
	VV		4		4,000			
153	K	7252905.R	M+D přebalovací pult na WC výklopný	kus	1,000		0,00	R-položka
	PP		M+D přebalovací pult na WC výklopný					
	VV		pozice 06 dle výpisu vnitřního vybavení					
	VV		1		1,000			
154	K	7253002.R	Piktogramy na označení místností	kus	9,000		0,00	R-položka
	PP		Piktogramy na označení místností, dodávka včetně osazení					
	P		Poznámka k položce: - Al tabulka vel. 80 x 80 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		pozice 08 dle výpisu vnitřního vybavení					
	VV		9		9,000			
155	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,038		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	762	Konstrukce tesařské				0,00	
156	K	7620810.R	Kotvení stropních trámů do žbet věnce závitovými tyčemi na chemickou maltu	kus	30,000		0,00	R-položka
	PP		Kotvení stropních trámů do žbet věnce závitovými tyčemi na chemickou maltu					
	VV		svorník M12 na chemickou kotvu					
	VV		2 ks kotev / stropní trám					
	VV		15*2		30,000			
157	K	762081410	Vícestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	21,760		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Práce společné pro tesařské konstrukce hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce vícestranné hranoly					
	VV		hoblování hranolů pultové střechy - pohledové zastřešení nad vstupem					
	VV		stropní trám 100/180 mm, dl.6000 mm - 4 ks					
	VV		6,0*4*0,56		13,440			
	VV		sloupek 160/160 mm, dl.2500 mm - 2 ks					
	VV		2,5*2*0,64		3,200			
	VV		průvlak 160/160 mm, dl.4000 mm - 2 ks					
	VV		4,0*2*0,64		5,120			
	VV		Součet		21,760			
158	K	762082130	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seříznutím jedním řezem plochy do 320 cm2	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Práce společné pro tesařské konstrukce profilování zhlaví trámů a ozdobných konců jednoduché seříznutí jedním řezem, plochy přes 160 do 320 cm2					
	VV		seříznutí zhlaví pohledových stropních trámů a průvlaků					
	VV		8+2		10,000			
159	K	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez příložek, patek, táhel					
	VV		ocelové patky pro sloupy					
	VV		2		2,000			
160	M	5480003.M	ocelové sloupové patky nastavitelné s pevnou horní deskou	kus	2,000		0,00	M-položka
	PP		ocelové sloupové patky nastavitelné s pevnou horní deskou					
			Poznámka k položce:					
			- průměr závitové tyče (trnu) M16					
	P		- Hmin = 160 mm, Hmax = 210 mm, rozsah nastavení 50 mm					
			- povrch - žárový zinek					
161	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	125,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
	VV		montáž pultové střechy					
	VV		stropní trám 100/180 mm, dl.6000 mm - 16 ks					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		6,0*16		96,000			
	VV		výztuha 100/180 mm, dl.3000 mm - 2 ks					
	VV		3,0*2		6,000			
	VV		konzola 100/180 mm, dl.2000 mm - 2 ks					
	VV		2,0*2		4,000			
	VV		ukončovací profil 120/180 mm - 19 m					
	VV		19		19,000			
	VV		Součet		125,000			
162	K	762332133	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	31,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2					
	VV		montáž pultové střechy					
	VV		ukončovací profil 100/240 mm - 31,0 m					
	VV		31		31,000			
163	K	762332532	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 224 cm2	m	24,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hoblovaného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
	VV		montáž pultové střechy - pohledové zastřešení nad vstupem					
	VV		stropní trám 100/180 mm, dl.6000 mm - 4 ks					
	VV		6,0*4		24,000			
164	K	762332533	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 288 cm2	m	13,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hoblovaného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2					
	VV		montáž pultové střechy - pohledové zastřešení nad vstupem					
	VV		sloupek 160/160 mm, dl.2500 mm - 2 ks					
	VV		2,5*2		5,000			
	VV		průvlak 160/160 mm, dl.4000 mm - 2 ks					
	VV		4,0*2		8,000			
	VV		Součet		13,000			
165	M	605121210.1	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II	m3	4,195		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) řezivo jehličnaté - hranoly jakost I-II					
	VV		dodávka řeziva na pultovou střechu					
	VV		řezivo nehoblované					
	VV		stropní trám 100/180 mm, dl.6000 mm - 16 ks					
	VV		6,0*16*0,1*0,18		1,728			
	VV		výztuha 100/180 mm, dl.3000 mm - 2 ks					
	VV		3,0*2*0,1*0,18		0,108			
	VV		konzola 100/180 mm, dl.2000 mm - 2 ks					
	VV		2,0*2*0,1*0,18		0,072			
	VV		ukončovací profil 100/180 mm - 19 m					
	VV		19*0,1*0,18		0,342			
	VV		ukončovací profil 100/240 mm - 31,0 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		31*0,1*0,24		0,744			
	VV		Mezisoučet		2,994			
	VV		řezivo pro hoblované součásti (rozměry před ohoblováním)					
	VV		stropní trám 105/185 mm, dl.6000 mm - 4 ks					
	VV		6,0*4*0,105*0,185		0,466			
	VV		sloupek 165/165 mm, dl.2500 mm - 2 ks					
	VV		2,5*2*0,165*0,165		0,136			
	VV		průvlak 165/165 mm, dl.4000 mm - 2 ks					
	VV		4,0*2*0,165*0,165		0,218			
	VV		Mezisoučet		0,820			
	VV		ztratné, prořez 10%					
	VV		(2,994+0,82)*0,1		0,381			
	VV		Součet		4,195			
166	K	762341026	Bednění střešních desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	108,388		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Bednění a latování bednění střešních desek OSB s vyřezáním otvorů z dřevostěpkových desek OSB šroubovaných na krokve na pero a drážku, tloušťky desky 22 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>- včetně spojovacích prostředků</i>					
	VV		bednění střešních desek dle skladby "p" a "s"					
	VV		18,85*5,75		108,388			
167	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	3,759		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Spojovací prostředky krovu, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty					
	VV		dodávka řeziva na pultovou střechu					
	VV		řezivo nehoblované					
	VV		stropní trám 100/180 mm, dl.6000 mm - 16 ks					
	VV		6,0*16*0,1*0,18		1,728			
	VV		výztuha 100/180 mm, dl.3000 mm - 2 ks					
	VV		3,0*2*0,1*0,18		0,108			
	VV		konzola 100/180 mm, dl.2000 mm - 2 ks					
	VV		2,0*2*0,1*0,18		0,072			
	VV		ukončovací profil 100/180 mm - 19 m					
	VV		19*0,1*0,18		0,342			
	VV		ukončovací profil 100/240 mm - 31,0 m					
	VV		31*0,1*0,24		0,744			
	VV		řezivo pro hoblované součásti					
	VV		stropní trám 100/180 mm, dl.6000 mm - 4 ks					
	VV		6,0*4*0,1*0,18		0,432			
	VV		sloupek 160/160 mm, dl.2500 mm - 2 ks					
	VV		2,5*2*0,16*0,16		0,128			
	VV		průvlak 160/160 mm, dl.4000 mm - 2 ks					
	VV		4,0*2*0,16*0,16		0,205			
	VV		Součet		3,759			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
168	K	762841310	Montáž podbíjení stropů a střech vodorovných z palubek	m2	70,039		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž podbíjení stropů a střech vodorovných z hoblovaných prken z palubek					
	VV		podhled na spodním líci stropních trámů					
	VV		(14,5*2+5,75)*0,875		30,406			
	VV		terasa - podhled mezi stropními trámy (na OSB deskách)					
	VV		5,75*0,9*3		15,525			
	VV		5,75*0,375		2,156			
	VV		Mezisoučet		48,087			
	VV		boky střechy (čela)					
	VV		jižní strana - atika					
	VV		3,475*0,35+15,4*0,5		8,916			
	VV		severní strana - pod okapem					
	VV		3,475*0,3+15,4*0,45		7,973			
	VV		východní štít - atika					
	VV		5,75*0,5		2,875			
	VV		západní štít - atika (nad zastřešeným vstupem)					
	VV		5,75*0,35		2,013			
	VV		zastřešený vstup					
	VV		0,875*0,2 "boky mezi podbíjením terasy a římsou"		0,175			
	VV		Mezisoučet		21,952			
	VV		Součet		70,039			
169	M	611911550	palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B	m2	80,545		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		obložení dřevěné palubky obkladové - bez povrchové úpravy - provedení na pero a drážku - cena za m2 vč. pera - délka					
	VV		2,4 - 5 m - balené ve fólii dřevina smrk profil klasický tl. x š (mm) jakost 19 x 116 A/B					
	VV		70,039*1,15 Přepočtené koeficientem množství		80,545			
170	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	1,331		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory					
	VV		spojovací prostředky pro podbíjení podhledů a čel palubkami tl.19 mm					
	VV		70,039*0,019		1,331			
171	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	4,706		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	763		Konstrukce suché výstavby				0,00	
172	K	763131421	SDK podhled desky 2xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	10,800		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami standardními A, tl. 2 x 12,5 mm, bez TI					
	VV		místnost 1.01 - pokladna					
	VV		8,2		8,200			
	VV		místnost 1.02 - šatna zaměstnanci					
	VV		2,6		2,600			
	VV		Součet		10,800			
173	K	763131461	SDK podhled desky 2xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	32,500		0,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité oplátěná deskami impregnovanou H2, tl. 2 x 12,5 mm, bez TI					
	VV		místnost 1.03 - WC zaměstnanci					
	VV		2,3		2,300			
	VV		místnost 1.04 - WC ženy					
	VV		14,1		14,100			
	VV		místnost 1.05 - úklidová místnost					
	VV		2,8		2,800			
	VV		místnost 1.06 - WC muži					
	VV		13,3		13,300			
	VV		Součet		32,500			
174	K	763131713.1	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce	m	69,900		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na obvodové konstrukce					
	VV		místnost 1.01 - pokladna					
	VV		(2,5+3,25)*2		11,500			
	VV		místnost 1.02 - šatna zaměstnanci					
	VV		(1,5+1,65)*2		6,300			
	VV		místnost 1.03 - WC zaměstnanci					
	VV		1,5*4		6,000			
	VV		místnost 1.04 - WC ženy					
	VV		(4,35+3,25+1,95)*2		19,100			
	VV		místnost 1.05 - úklidová místnost					
	VV		(2,0+1,3)*2		6,600			
	VV		místnost 1.06 - WC muži					
	VV		(5,0+3,25+1,95)*2		20,400			
	VV		Součet		69,900			
175	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	43,300		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
	VV		10,8 "SDK 2xA 12,5"		10,800			
	VV		32,5 "SDK 2xH2 12,5"		32,500			
	VV		Součet		43,300			
176	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	43,300		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace					
	VV		10,8 "SDK 2xA 12,5"		10,800			
	VV		32,5 "SDK 2xH2 12,5"		32,500			
	VV		Součet		43,300			
177	M	631481010.1	deska minerální střešní izolační tl. 50 mm	m2	44,166		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) z minerální plsti - izolace pro suchou výstavbu deska izolace šikmých střech, rozměr 600x1200 mm, la = 0,037 W/mK tl. 50 mm					
	VV		43,3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		44,166			
178	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	7,700		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě					
	VV		místnost 1.02 - šatna zaměstnanci					
	VV		2,6		2,600			
	VV		místnost 1.03 - WC zaměstnanci					
	VV		2,3		2,300			
	VV		místnost 1.05 - úklidová místnost					
	VV		2,8		2,800			
	VV		Součet		7,700			
179	K	763164727	SDK obklad kovových kcí uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 2xH2DF 12,5	m	1,300		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře do 0,8 m, opláštěný deskou protipožární impregnovanou H2DF, tl. 2 x 12,5 mm					
	VV		opláštění ocelového sloupku z 2x UČ.80 mm, dl.1,3 m - 1 ks					
	VV		1,3		1,300			
180	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,103		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	764		Konstrukce klempířské				0,00	
181	K	764246302.1	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 210 mm	m	11,500		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		Oplechování parapetů z titanzinkového lesklého válcovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 210 mm					
	VV		pozice K1 dle výpisu klempířských prvků					
	VV		11,5		11,500			
182	K	764541315	Žlab podokapní hranatý z TiZn lesklého plechu rš 400 mm	m	19,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel hranat rš 400 mm					
	VV		pozice K6 dle výpisu klempířských prvků					
	VV		19		19,000			
183	K	764541365	Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z TiZn lesklého plechu 400/120 mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel kotlík hranatý, rš žlabu/průměr svodu 400/120 mm					
	VV		pozice K7 dle výpisu klempířských prvků					
	VV		1		1,000			
184	K	764547405	Dilatace žlabů z TiZn plechu dilatačního vložení pásu s pryžovou vložkou rš 400 mm	m	0,500		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Dilatace žlabu z titanzinkovaného plechu vložení dilatačního pásu s pryžovou vložkou rš 400 mm					
	VV		0,5*1		0,500			
185	K	764548324	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 120 mm	m	3,600		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Svod z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm					
	VV		dle výpisu klempířských prvků					
	VV		pozice K8 - odskok s vyložení 900 mm - 1 ks					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,1		1,100			
	VV		pozice K9					
	VV		2,5		2,500			
	VV		Součet		3,600			
186	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,097		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	766	Konstrukce truhlářské				0,00	
187	K	766621011	Montáž oken jednoduchých pevných výšky do 1,5m s rámem do zdiva	m2	6,063		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž oken dřevěných nebo plastových včetně montáže rámu, na PUR pěnu plochy přes 1 m2 jednoduchých pevných do zdiva, výšky do 1,5 m					
	VV		pozice O2 - prosklená stěna fixní s posuvným křídlem 2425 x 1250 mm - 2 ks					
	VV		2,425*1,25*2		6,063			
188	M	6114003.M	prosklená stěna dělená fixní s posuvným křídlem ve svislém směru z europrofilů 2425 x 1250 mm	kus	2,000		0,00	M-položka
	PP		prosklená stěna dělená fixní s posuvným křídlem z europrofilů 2425 x 1250 mm, smrková lepená lamela třívrstvá Poznámka k položce: - kování pro posuvné křídlo - zasklení izolačním dvojsklem 4-16-4 (čiré sklo)					
	P		- izolační dvojskla budou osazena do tzv. teplých meziskelních rámečků - součinitel prostupu tepla zasklením max. Ug=1,4 W/m2K - součinitel prostupu tepla celého okna max. Uw=1,6 W/m2K					
	VV		pozice O2 dle výpisu oken					
	VV		2		2,000			
189	K	766621622	Montáž oken plochy do 1 m2 zdvojených otevíravých, sklápěcích do zdiva	kus	7,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž oken dřevěných nebo plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu, na PUR pěnu zdvojených otevíravých, sklápěcích do zdiva					
	VV		pozice O1 - okno OS 750 x 750 mm - 7 ks					
	VV		7		7,000			
190	M	6111001.M	okno dřevěné jednokřídlové otevíravé a sklápěcí z europrofilů 750 x 750 mm	kus	7,000		0,00	M-položka
	PP		okno dřevěné jednokřídlové otevíravé a sklápěcí z europrofilů 750 x 750 mm, smrková lepená lamela třívrstvá Poznámka k položce: - celoobvodové kování - zasklení izolačním dvojsklem 4-16-4 (čiré sklo)					
	P		- izolační dvojskla budou osazena do tzv. teplých meziskelních rámečků - součinitel prostupu tepla zasklením max. Ug=1,4 W/m2K - součinitel prostupu tepla celého okna max. Uw=1,6 W/m2K					
	VV		pozice O1 dle výpisu oken					
	VV		7		7,000			
191	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	VV		2 "700 x 1970 mm - 2 ks"		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
192	M	611629320.1	dveře vnitřní hladké laminované plné 1křídle 70x197 cm	kus	2,000		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		dveře dřevěné vnitřní dýhované a fóliované dveře vnitřní hladké fóliované bez vrchního kování, zámek vložkový laminované CPL (střednětlaký laminát) plné jednokřídlové 70 x 197 cm					
	P		Poznámka k položce: - zátěžové dveře - dveře s fólií CPL 0,8 mm - dezén fólie dle výběru investora					
	VV		pozice D2 dle výpisu dveří					
	VV		2		2,000			
193	K	766660421	Montáž vchodových dveří 1křídlových s nadsvětlikem do zdiva	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		montáž dverních křidel dřevěných nebo plastových vchodových dveri včetně ramu do zdiva jednokřídlových s nadsvětlikem					
	VV		2 "1000 x 2350 mm - 2 ks"		2,000			
194	M	6117401.M	dveře dřevěné jednokřídlové vchodové s nadsvětlikem z europrofilů 1000 x 2350 mm	kus	2,000		0,00	M-položka
	PP		dveře dřevěné jednokřídlové vchodové s nadsvětlikem z europrofilů 1000 x 2350 mm					
	P		Poznámka k položce: - europrofil - smrková lepená lamela třívrstvá - včetně rámové zárubně - dveřní křídlo 800 x 1970 mm - kování pro vchodové dveře - nadsvětlik zasklený izolačním dvojsklem Ug=1,4 W/m2K se vzorovaným neprůhledným sklem - včetně bezpečnostního kování a zámku s bezpečnostní vložkou - prahová Al lišta s přerušným tepelným mostem					
	VV		pozice D1 dle výpisu dveří					
	VV		2		2,000			
195	K	766660722	Montáž dveřního kování	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových ostatní práce dveřního kování zámku					
	VV		montáž kování pro vnitřní dveře					
	VV		2		2,000			
196	M	549146100.1	klika včetně štítů a montážního materiálu - leštěná a lakovaná mosaz	kus	2,000		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		klika včetně štítů a montážního materiálu - leštěná a lakovaná mosaz					
	P		Poznámka k položce: - dle výběru investora					
197	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm					
	VV		2 "700 x 1970 mm - 2 ks"		2,000			
198	M	611822580.1	zárubeň obložková hladká laminovaná pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 8 - 17 cm	kus	2,000		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		zárubně dřevěné zárubně obložkové pro dveře jednokřídlové 60, 70, 80 a 90/197 cm pro tl.stěny 8,10,11,13,15,17 cm					
	P		Poznámka k položce: - zárubeň s fólií CPL - zárubně tl.100 mm - dezén fólie dle výběru investora					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
199	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	7,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek šířky do 300 mm, délky do 1000 mm					
	VV		vnitřní parapety š.300 mm					
	VV		7 "dl. 750 mm - 7 ks"		7,000			
200	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm					
	VV		vnitřní parapety š.300 mm					
	VV		2 "dl. 2425 mm - 2 ks"		2,000			
201	M	607941030.1	deska parapetní dřevotřísková laminovaná vnitřní 0,3 x 1 m	m	10,606		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		výlisky z hmoty dřevovláknité a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové laminované (hnědá, bílá) rozměr: šířka x 1 m délky 300 mm					
	VV		prořez, ztratné 5%					
	VV		0,75*7*1,05 "dl. 750 mm - 7 ks"		5,513			
	VV		2,425*2*1,05 "dl. 2425 mm - 2 ks"		5,093			
	VV		Součet		10,606			
202	M	607941210.1	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	18,000		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		výtisky z hmoty dřevovláknité a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové - koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm					
	VV		(7+2)*2		18,000			
203	K	7669005.R	M+D sanitárních příček WC - označení S5	kpl	1,000		0,00	R-položka
	PP		M+D sanitárních příček WC - označení S5 včetně dopravních nákladů					
	P		Poznámka k položce: - materiál do suchých prostor - vysoce těsné dřevotřískové desky oboustranné s dekorativním melaminovým potahem a vysokou odolností proti poškrábání (LTD) - hrany lemované eloxovanými hliníkovými profily - systém opatřen stavitelnými podpěrkami z nerezavějícího materiálu - dveřní křídla zavěšena na standardních kovových závěsech včetně zámkové soupravy (zámek, klika, rozeta s ukazatelem volno-obsazeno a nouzovým otevíráním) - výška 2050 mm včetně 100 mm vysokých stavitelných podpěrek					
	VV		příčky pro 3 WC kabinky - plocha cca 12,0 m2					
	VV		1		1,000			
204	K	7669006.R	M+D sanitárních příček WC - označení S6	kpl	1,000		0,00	R-položka
	PP		M+D sanitárních příček WC - označení S6 včetně dopravních nákladů					
	P		Poznámka k položce: - materiál do suchých prostor - vysoce těsné dřevotřískové desky oboustranné s dekorativním melaminovým potahem a vysokou odolností proti poškrábání (LTD) - hrany lemované eloxovanými hliníkovými profily - systém opatřen stavitelnými podpěrkami z nerezavějícího materiálu - dveřní křídla zavěšena na standardních kovových závěsech včetně zámkové soupravy (zámek, klika, rozeta s ukazatelem volno-obsazeno a nouzovým otevíráním) - výška 2050 mm včetně 100 mm vysokých stavitelných podpěrek					
	VV		příčky pro 2 WC kabinky - plocha cca 6,5 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	1			1,000			
205	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,721		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	767	Konstrukce zámečnické				0,00	
206	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	35,781		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg					
	VV		ocelový sloupek z 2x Uč.80 mm + kotevní plechy (patní a úložný plech) tl.8 mm					
	VV		2x Uč.80 mm dl.2500 mm, hmotnost 5,94 kg/m					
	VV		2,5*2*5,94		29,700			
	VV		šíroká ocel 220/8 dl.220 mm - 2 ks, hmotnost 13,82 kg/m					
	VV		0,22*2*13,82		6,081			
	VV		Součet		35,781			
207	M	133806100	tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 80	t	0,032		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		tyče ocelové střední průřezu I do 160 mm značka oceli S 235 JR (11 375) označení průřezu 80					
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 5,94 kg/m					
	VV		prořez, ztrátne 7%					
	VV		nosník pro ocelový sloupek z 2x Uč.80 mm					
	VV		2x Uč.80 mm dl.2500 mm					
	VV		2,5*2*5,94*0,001*1,07		0,032			
208	M	135151160.1	ocel široká jakost S235JR 220x8 mm	t	0,007		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		ocel široká jakost oceli S235JRG2 (11 375) šířka x tloušťka 220 x 8 mm					
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 13,82 kg/m					
	VV		prořez, ztrátne 7%					
	VV		kotevní plechy (patní a úložný plech) pro ocelový sloupek z 2x Uč.80 mm					
	VV		šíroká ocel 220/8 dl.220 mm - 2 ks					
	VV		0,22*2*13,82*0,001*1,07		0,007			
209	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,041		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	771	Podlahy z dlaždic				0,00	
210	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	14,800		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm					
	VV		místnost 1.01 - pokladna					
	VV		(2,5+3,25)*2		11,500			
	VV		0,2*2 "ostění"		0,400			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-(1,0+0,8)		-1,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		místnost 1.02 - šatna zaměstnanci					
	VV		(1,5+1,65)*2		6,300			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		Součet		14,800			
211	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	41,753		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks / m2					
	VV		místnost 1.01 - pokladna					
	VV		2,5*3,25+1,0*0,3+0,8*0,1		8,505			
	VV		místnost 1.02 - šatna zaměstnanci					
	VV		1,5*1,65+0,8*0,1		2,555			
	VV		místnost 1.03 - WC zaměstnanci					
	VV		1,5*1,35		2,025			
	VV		místnost 1.04 - WC ženy					
	VV		4,1*3,25-1,95*0,1+1,0*0,3		13,430			
	VV		místnost 1.05 - úklidová místnost					
	VV		2,0*1,3+1,0*0,3		2,900			
	VV		místnost 1.06 - WC muži					
	VV		4,75*1,85+2,8*1,3-1,95*0,2+1,0*0,3		12,338			
	VV		Součet		41,753			
212	M	597612900.1	dlaždice keramické I. j.	m2	52,474		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		obkládačky a dlaždice keramické podlahy - dlaždice I.j.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: - přesný typ, rozměr a odstín obkladu dle výběru investora - položka specifikace s průměrnou cenou pro všechny použité typy dlažeb Vlastnosti použitých keramických dlažeb : Protiskluznost : Podlahy staveb užívaných veřejností - občerstvení (místnost 1.02) - dle vyhl. 268/2009 Sb. a ČSN 74 4505 součinitel smykového tření $\mu \geq 0,5$ Pracovní podlahy - zázemí občerstvení (místnosti 1.03-1.07) - dle BGR 181 (DIN 51130) protiskluzné dlaždice - označení R10, úhel kluzu 10-19° Podlahy kde se chodí bosou nohou - převážně suché chodby, převlékárny, šatny (místnosti 1.08-1.13; 1.16; 1.20 a 1.21) - dle ČSN EN 13451-1, úhel kluzu > 12° Podlahy kde se chodí bosou nohou - veřejné sprchy (místnosti 1.14, 1.15, 1.17, 1.18) - dle GUV 26.18, úhel kluzu > 12° Nasákavost, mrazuvzdornost: Všechny obklady a dlažby - dle EN 14411 Blb GL, př. H musí být $0,5 < E \leq 3 \%$ Chemická odolnost: Odolnost proti tvorbě skvrn - dle ČSN EN ISO 10545-14 min. třída 4 - skvrny lze odstranit slabým čisticím prostředkem Odolnost proti působení chemikálií - dle ČSN EN ISO 10545-13 min. třída GB Otěruvzdornost : Občerstvení (SO-02) - dle ČSN EN ISO 10545-7 - stupeň PEI 5 Ostatní prostory - dle ČSN EN ISO 10545-7 - min. stupeň PEI 4					
	VV		plochy - prořez, ztratiné 10%					
	VV		41,753*1,1		45,928			
	VV		sokl v 100 mm, řezaný - prořez, ztratiné 20%					
	VV		14,8*0,1*1,2		1,776			
	VV		Součet		47,704			
	VV		47,704*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		52,474			
	213	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	7,480		0,00 CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě					
	VV		místnost 1.02 - šatna zaměstnanci					
	VV		1,5*1,65+0,8*0,1		2,555			
	VV		místnost 1.03 - WC zaměstnanci					
	VV		1,5*1,35		2,025			
	VV		místnost 1.05 - úklidová místnost					
	VV		2,0*1,3+1,0*0,3		2,900			
VV		Součet		7,480				
214	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	41,753		0,00 CS ÚRS 2014 01	
PP		Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu						
215	K	771591161	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	1,600		0,00 CS ÚRS 2014 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			PP Podlahy - ostatní práce montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby bez izolace					
			VV dilatační lišta do dlažby ve dveřních prazích u vnitřních dveří					
			VV 0,8*2		1,600			
216	M	5534303.M	dilatační profily kovové nerezové 8 mm	m	1,840		0,00	M-položka
			PP dilatační profily kovové nerezové 8 mm					
			VV 1,6*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		1,840			
217	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,183		0,00	CS ÚRS 2014 01
			PP Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	781	Dokončovací práce - obklady keramické				0,00	
218	K	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	107,574		0,00	CS ÚRS 2014 01
			PP Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových lepených flexibilním lepidlem z obkladaček pravoúhlých do 22 ks/m2					
			VV místnost 1.03 - WC zaměstnanci (ker.obklad v 2200 mm)					
			VV 1,5*4*2,2		13,200			
			VV 0,6*0,2*2 "ostění"		0,240			
			VV odpočet otvorů					
			VV -(0,75*0,6+0,8*2,02)		-2,066			
			VV místnost 1.04 - WC ženy (ker.obklad v 2200 mm)					
			VV (4,35+3,25+1,95)*2*2,2		42,020			
			VV 0,6*0,2*2*3 "ostění"		0,720			
			VV 2,2*0,2*2 "ostění"		0,880			
			VV odpočet otvorů					
			VV -(0,75*0,6*3+1,0*2,2)		-3,550			
			VV místnost 1.05 - úklidová místnost (ker.obklad v 2200 mm)					
			VV (2,0+1,3)*2*2,2		14,520			
			VV 2,2*0,2*2 "ostění"		0,880			
			VV odpočet otvorů					
			VV -1,0*2,2		-2,200			
			VV místnost 1.06 - WC muži (ker.obklad v 2200 mm)					
			VV (5,0+3,25+1,95)*2*2,2		44,880			
			VV 0,6*0,2*2*3 "ostění"		0,720			
			VV 2,2*0,2*2 "ostění"		0,880			
			VV odpočet otvorů					
			VV -(0,75*0,6*3+1,0*2,2)		-3,550			
			VV Součet		107,574			
219	M	597610200.1	obkládačky keramické I. j. (standartní provedení)	m2	118,331		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
			PP obkládačky keramické I. j. (standartní provedení)					
			P Poznámka k položce:					
			- přesný typ, rozměr a odstín obkladu dle výběru investora					
			VV 107,574*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		118,331			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
220	K	781491012	Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	2,160		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy přes 1 m2					
	VV		zrcadla do sociálních zařízení vel. 600 x 1800 mm - 2 ks					
	VV		lepeno mezi keramický obklad					
	VV		0,6*1,8*2		2,160			
221	M	6346503.M	zrcadlo číré tl. 5 mm bez rámu 600 x 1800 mm, broušené a leštěné hrany	kus	2,000		0,00	M-položka
	PP		zrcadlo číré tl. 5 mm bez rámu 600 x 1800 mm, broušené a leštěné hrany					
	VV		pozice 07 dle výpisu vnitřního vybavení					
	VV		2		2,000			
222	K	781494111.1	Obkladové profily rohové lepené flexibilním lepidlem - montáž	m	36,650		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		Ostatní prvky obkladové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové - montáž					
	VV		místnost 1.03 - WC zaměstnanci					
	VV		1,5		1,500			
	VV		0,6*2 "ostění"		1,200			
	VV		místnost 1.04 - WC ženy					
	VV		3,25*2		6,500			
	VV		0,6*2*3 "ostění"		3,600			
	VV		2,2*2 "ostění"		4,400			
	VV		místnost 1.05 - úklidová místnost					
	VV		2,2*2 "ostění"		4,400			
	VV		místnost 1.06 - WC muži					
	VV		1,85+1,95+3,25		7,050			
	VV		0,6*2*3 "ostění"		3,600			
	VV		2,2*2 "ostění"		4,400			
	VV		Součet		36,650			
223	M	5534301.M	obkladové profily kovové nerezové - rohové 6 mm	m	40,315		0,00	M-položka
	PP		obkladové profily kovové nerezové - rohové 6 mm					
	VV		36,65*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		40,315			
224	K	781494511.1	Obkladové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem - montáž	m	47,050		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		Ostatní prvky obkladové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací - montáž					
	VV		místnost 1.03 - WC zaměstnanci					
	VV		1,5*4		6,000			
	VV		0,2*2 "ostění"		0,400			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-(0,75+0,8)		-1,550			
	VV		místnost 1.04 - WC ženy					
	VV		(4,35+3,25+1,95)*2		19,100			
	VV		0,2*2*3 "ostění"		1,200			
	VV		0,2*2 "ostění"		0,400			
	VV		odpočet otvorů					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-(0,75*3+1,0)		-3,250			
	VV		místnost 1.05 - úklidová místnost					
	VV		(2,0+1,3)*2		6,600			
	VV		0,2*2 "ostění"		0,400			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-1,0		-1,000			
	VV		místnost 1.06 - WC muži					
	VV		(5,0+3,25+1,95)*2		20,400			
	VV		0,2*2*3 "ostění"		1,200			
	VV		0,2*2 "ostění"		0,400			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-(0,75*3+1,0)		-3,250			
	VV		Součet		47,050			
225	M	5534302.M	obkladové profily kovové nerezové - ukončovací 6 mm	m	51,755		0,00	M-položka
	PP		obkladové profily kovové nerezové - ukončovací 6 mm					
	VV		47,05*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		51,755			
226	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	107,574		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu					
227	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	1,816		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				0,00	
228	K	783226100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní základní	m2	6,143		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí standardními barvami (např. Tebas, ...) základní					
	VV		ochranný nátěr ocelových překladů nad otvory - 2x základovou barvou					
	VV		překlady nad otvory v 1.01					
	VV		2x lč.120 dl.2700 mm - 2 kpl					
	VV		2,7*2*0,472		2,549			
	VV		ocelový sloupek z 2x Uč.80 mm + kotevní plechy (patní a úložný plech) tl.8 mm					
	VV		2x Uč.80 mm dl.2500 mm					
	VV		2,5*2*0,34*2		3,400			
	VV		šíroká ocel 220/8 dl.220 mm - 2 ks					
	VV		0,22*0,22*2*2		0,194			
	VV		Součet		6,143			
229	K	783721111	Nátěry syntetické tesařských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 1x lakování nebo napuštění	m2	182,850		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Nátěry tesařských konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Důfa, ...) lazurovacím lakem 1x lakování nebo napuštění					
	VV		napuštění hoblovaných (viditelných) prvků krovu					
	VV		stropní trám 100/180 mm, dl.6000 mm - 4 ks					
	VV		6,0*4*0,56		13,440			
	VV		sloupek 160/160 mm, dl.2500 mm - 2 ks					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,5*2*0,64		3,200			
	VV		průvlak 160/160 mm, dl.4000 mm - 2 ks					
	VV		4,0*2*0,64		5,120			
	VV		Mezisoučet		21,760			
	VV		palubky tl.19 mm na podbíjení včetně prořezu oboustranně					
	VV		80,545*2		161,090			
	VV		Součet		182,850			
230	K	783721113	Nátěry syntetické tesařských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 3x lakování	m2	88,119		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Nátěry tesařských konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Důfa, ...) lazurovacím lakem 3x lakování					
	VV		nátěr hoblovaných (viditelných) prvků krovu					
	VV		stropní trám 100/180 mm, dl.6000 mm - 4 ks					
	VV		6,0*4*0,46		11,040			
	VV		sloupek 160/160 mm, dl.2500 mm - 2 ks					
	VV		2,5*2*0,64		3,200			
	VV		průvlak 160/160 mm, dl.4000 mm - 2 ks					
	VV		4,0*2*0,48		3,840			
	VV		Mezisoučet		18,080			
	VV		palubky tl.19 mm na podbíjení					
	VV		70,039		70,039			
	VV		Součet		88,119			
231	K	783783312	Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v exteriéru	m2	79,252		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Nátěry tesařských konstrukcí protihnilobné, protiplísňové a protipožární proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v exteriéru bez provedení krycího nátěru					
	VV		ochrana řeziva na pultovou střechu (pohledové řezivo napuštěno bezbarvým prostředkem)					
	VV		řezivo nehoblované					
	VV		stropní trám 100/180 mm, dl.6000 mm - 16 ks					
	VV		6,0*16*0,56		53,760			
	VV		výztuha 100/180 mm, dl.3000 mm - 2 ks					
	VV		3,0*2*0,1*0,56		0,336			
	VV		konzola 100/180 mm, dl.2000 mm - 2 ks					
	VV		2,0*2*0,1*0,56		0,224			
	VV		ukončovací profil 100/180 mm - 19 m					
	VV		19*0,1*0,56		1,064			
	VV		ukončovací profil 100/240 mm - 31,0 m					
	VV		31*0,1*0,68		2,108			
	VV		Mezisoučet		57,492			
	VV		řezivo pro hoblované součásti					
	VV		stropní trám 100/180 mm, dl.6000 mm - 4 ks					
	VV		6,0*4*0,56		13,440			
	VV		sloupek 160/160 mm, dl.2500 mm - 2 ks					
	VV		2,5*2*0,64		3,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		průvlak 160/160 mm, dl.4000 mm - 2 ks					
	VV		4,0*2*0,64		5,120			
	VV		Mezisoučet		21,760			
	VV		Součet		79,252			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				0,00	
232	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	56,468		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		výška maleb po s.h. SDK podhledu t.j. 2,55 m					
	VV		místnost 1.01 - pokladna					
	VV		(2,5+3,25)*2*2,55		29,325			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-(2,5*1,25*2+1,0*2,35+0,8*2,02)		-10,216			
	VV		místnost 1.02 - šatna zaměstnanci					
	VV		(1,5+1,65)*2*2,55		16,065			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-0,8*2,02*2		-3,232			
	VV		místnost 1.03 - WC zaměstnanci (nad ker.obkladem v 2200 mm)					
	VV		1,5*4*0,35		2,100			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-0,75*0,15		-0,113			
	VV		místnost 1.04 - WC ženy (nad ker.obkladem v 2200 mm)					
	VV		(4,35+3,25+1,95)*2*0,35		6,685			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-(0,75*0,15*3+1,0*0,15)		-0,488			
	VV		místnost 1.05 - úklidová místnost (nad ker.obkladem v 2200 mm)					
	VV		(2,0+1,3)*2*0,35		2,310			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-1,0*0,15		-0,150			
	VV		místnost 1.06 - WC muži (nad ker.obkladem v 2200 mm)					
	VV		(5,0+3,25+1,95)*2*0,35		7,140			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-(0,75*0,15*3+1,0*0,15)		-0,488			
	VV		okenní a dveřní ostění					
	VV		7,53		7,530			
	VV		Součet		56,468			
233	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	71,155		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		výška maleb po s.h. SDK podhledu t.j. 2,55 m					
	VV		místnost 1.01 - pokladna					
	VV		(2,5+3,25)*2*2,55		29,325			
	VV		místnost 1.02 - šatna zaměstnanci					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,5+1,65)*2*2,55		16,065			
	VV		místnost 1.03 - WC zaměstnanci (nad ker.obkladem v 2200 mm)					
	VV		1,5*4*0,35		2,100			
	VV		místnost 1.04 - WC ženy (nad ker.obkladem v 2200 mm)					
	VV		(4,35+3,25+1,95)*2*0,35		6,685			
	VV		místnost 1.05 - úklidová místnost (nad ker.obkladem v 2200 mm)					
	VV		(2,0+1,3)*2*0,35		2,310			
	VV		místnost 1.06 - WC muži (nad ker.obkladem v 2200 mm)					
	VV		(5,0+3,25+1,95)*2*0,35		7,140			
	VV		Mezisoučet		63,625			
	VV		okenní a dveřní ostění					
	VV		7,53		7,530			
	VV		Součet		71,155			
234	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	114,455		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		omítky stěn					
	VV		63,625		63,625			
	VV		okenní a dveřní ostění					
	VV		7,53		7,530			
	VV		SDK podhled					
	VV		43,3		43,300			
	VV		Součet		114,455			
	D	OST	Ostatní				0,00	
	D	O01	Ostatní				0,00	
235	M	449321130.2	přístroj hasicí práškový PHP 21A	kus	1,000		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		přístroj hasicí práškový PHP 21A					
	P		Poznámka k položce: - včetně osazení					
	VV		pozice 09 dle výpisu vnitřního vybavení					
	VV		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - Město Tábor
Objekt: 003 - SO-03 Zázemí plaveckého stadionu, Město Tábor
Soupis:

302 - ZTI, Město Tábor

KSO: 801 54
Místo: Tábor

Zadavatel:
MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

Projektant:
Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 02.05.2015

IČ: 00253014
DIČ: CZ253014

IČ:
DIČ:

IČ: 10319107
DIČ: CZ5711170102

Cena bez DPH			0,00
DPH základní snižena	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			0,00
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - Město Tábor

Objekt: 003 - SO-03 Zázemí plaveckého stadionu, Město Tábor

Soupis: **302 - ZTI, Město Tábor**

Místo: Tábor Datum: 02.05.2015

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1.1 - Zemní práce pro svodné potrubí kanalizace	0,00
1.2 - Zemní práce pro vodovod	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - Město Tábor

Objekt:

003 - SO-03 Zázemí plaveckého stadionu, Město Tábor

Soupis:

302 - ZTI, Město Tábor

Místo: Tábor

Datum: 02.05.2015

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	
D	1.1		Zemní práce pro svodné potrubí kanalizace				0,00	
1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	12,800		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	12,800		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	12,800		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,400		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		odvoz přebytečné zeminy na skládku ve vzdálenosti 20 km					
	VV		12,8 "výkopek z rýh pro svodné potrubí kanalizace"		12,800			
	VV		-4,4 "odpočet zeminy pro zpětný zásyp"		-4,400			
	VV		Součet		8,400			
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	84,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		odvoz přebytečné zeminy na skládku ve vzdálenosti 20 km					
	VV		příplatek za dalších 10 km					
	VV		8,4*10		84,000			
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	8,400		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neutehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		nakládání přebytečného výkopku k odvozu na skládku					
	VV		8,4		8,400			
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	8,400		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	13,440		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		objemová hmotnost zeminy 1,6 t/m3					
	VV		8,4*1,6		13,440			
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,400		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
10	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	8,400		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	VV		lože a obsyp					
	VV		8,4		8,400			
11	M	583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	16,800		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopisky) kamenivo těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce 0-4 tříděná					
	VV		8,4*2 'Přepočtené koeficientem množství		16,800			
D	1.2		Zemní práce pro vodovod				0,00	
12	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,760		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
13	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	5,760		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
14	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	5,760		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
15	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,100		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		odvoz přebytečné zeminy na skládku ve vzdálenosti 20 km					
	VV		5,76 "výkopek z rýh pro vodovod"		5,760			
	VV		-3,66 "odpočet zeminy pro zpětný zásyp"		-3,660			
	VV		Součet		2,100			
16	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	21,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		odvoz přebytečné zeminy na skládku ve vzdálenosti 20 km					
	VV		příplatek za dalších 10 km					
	VV		2,1*10		21,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	2,100		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		nakládání přebytečného výkopku k odvozu na skládku					
	VV		2,1		2,100			
18	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,100		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
19	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	3,360		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		objemová hmotnost zeminy 1,6 t/m3					
	VV		2,1*1,6		3,360			
20	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,660		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
21	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	2,100		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	VV		lože a obsyp					
	VV		2,1		2,100			
22	M	583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	4,200		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopisky) kamenivo těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce 0-4 tříděná					
	VV		2,1*2 'Přepočtené koeficientem množství		4,200			
D PSV Práce a dodávky PSV							0,00	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							0,00	
23	K	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	4,500		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 100					
24	K	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	20,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 125					
25	K	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150	m	2,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 150					
26	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	7,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) odpadní (svislé) DN 70					
27	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	9,500		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) odpadní (svislé) DN 100					
28	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	5,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 40					
29	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	6,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 50					
30	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	7,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 100					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	7,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
32	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
33	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	7,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100					
34	K	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Lapače střešních splavenin z polypropylenu (PP) DN 125 (HL 600/2)					
	P		<i>Poznámka k položce: - s čistícím víčkem a těsníci kroužky d 75-110mm</i>					
35	K	721273152	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 75 (HL 807)					
36	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 (HL 810)					
37	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	59,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
	VV		připojovací potrubí					
	VV		5 "dn 40"		5,000			
	VV		6 "dn 50"		6,000			
	VV		7 "dn 100"		7,000			
	VV		Mezisoučet		18,000			
	VV		odpadní potrubí					
	VV		7 "dn 75"		7,000			
	VV		9,5 "dn 100"		9,500			
	VV		Mezisoučet		16,500			
	VV		svodné potrubí					
	VV		4,5 "dn 100"		4,500			
	VV		20 "dn 125"		20,000			
	VV		Mezisoučet		24,500			
	VV		Součet		59,000			
38	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	2,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200					
	VV		svodné potrubí					
	VV		2 "dn 160"		2,000			
39	K	7219102.R	Zednické přípoce pro vnitřní kanalizace	kpl	1,000		0,00	R-položka
	PP		Zednické přípoce pro vnitřní kanalizace					
	P		<i>Poznámka k položce: - práce včetně materiálových nákladů - sekání rýh a průrazů - zazdívký a zaomítání rýh a průrazů</i>					
40	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,076		0,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				0,00	
41	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	10,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5					
42	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	3,500		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4					
43	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	39,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4					
44	K	722174087	Potrubí vodovodní plastové PE svařované na tupo do D 50 mm	m	6,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polyetyleny svařovaných na tupo D do 50					
	P		Poznámka k položce: - PE100, SDR 11					
	VV		6,0 "PE 32 x 3,0 mm"		6,000			
45	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	34,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru DN do 22 mm					
	VV		izolační trubice tloušťka stěny 9 mm					
	VV		34 "vnitřní průměr 22 mm"		34,000			
46	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	16,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru DN přes 22 do 42 mm					
	VV		izolační trubice tloušťka stěny 9 mm					
	VV		6 "vnitřní průměr 28 mm"		6,000			
	VV		10 "vnitřní průměr 35 mm"		10,000			
	VV		Součet		16,000			
47	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku do DN 25	kus	24,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpusťků do DN 25					
	VV		24 "DN 15"		24,000			
48	K	722220151	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 16 x G 1/2	kus	22,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 16 x G 1/2					
	VV		nástěnky pro baterie a připojení WC					
	VV		22 "DN 15"		22,000			
49	K	722231252	Ventil pojistný mosazný G 3/4 PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Armatury se dvěma závity ventily pojistné k bojleru mosazné (IVAR) PN 6 do 100 st.C G 3/4					
50	K	722240122	Kohout kulový plastový PPR DN 20	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 20					
51	K	722240123	Kohout kulový plastový PPR DN 25	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25					
52	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	58,500		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		potrubí PE					
	VV		6,0 "D 32 x 4,4"		6,000			
	VV		Mezisoučet		6,000			
	VV		potrubí PPR					
	VV		39 "D 20 x 3,4"		39,000			
	VV		10 "D 25 x 3,5"		10,000			
	VV		3,5 "D 32 x 4,4"		3,500			
	VV		Mezisoučet		52,500			
	VV		Součet		58,500			
53	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	58,500		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
	VV		potrubí PE					
	VV		6,0 "D 32 x 4,4"		6,000			
	VV		Mezisoučet		6,000			
	VV		potrubí PPR					
	VV		39 "D 20 x 3,4"		39,000			
	VV		10 "D 25 x 3,5"		10,000			
	VV		3,5 "D 32 x 4,4"		3,500			
	VV		Mezisoučet		52,500			
	VV		Součet		58,500			
54	K	7229102.R	Zednické přípoje pro vnitřní vodovod	kpl	1,000		0,00	R-položka
	PP		Zednické přípoje pro vnitřní vodovod					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - práce včetně materiálových nákladů - sekání rýh a průrazů - zazdívký a zaomítání rýh a průrazů					
55	K	998722101	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,071		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				0,00	
56	K	725112021.1	Klozet keramický závěsný s hlubokým splachováním	soubor	6,000		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		Závěsná záchodová mísa keramická bílá s hlubokým splachováním, s plastovým sedátkem, se šrouby pro uchycení					
57	K	725121523.1	Pisoárový záchodek s automatickým splachováním	soubor	2,000		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		Pisoár keramický bílý s vnitřním připojením vody, s automatickým splachováním, se šrouby pro uchycení					
58	K	725121523.2	Zdroj pro automatické splachování pisoárů (pro max.5 pisoárů)	soubor	1,000		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		Zdroj pro automatické splachování pisoárů (pro max.5 pisoárů)					
59	K	725211622.1	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé s krytem na sifon 550 mm	soubor	7,000		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou, připevněná na stěnu šrouby bílá s krytem sifonu, š. 550 mm včetně nerezového odpadního ventilu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm					
61	K	725532120	Elektrický ohříváč zásobníkový akumulační závěsný svislý 125 l / 2 kW	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Elektrické ohříváče zásobníkové beztlakové přepadové akumulační s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 125 l (2,0 kW)					
62	K	725813111.1	Ventil rohový s přípojevací trubičkou nebo flexi hadičkou G 1/2	soubor	16,000		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		Ventil rohový s přípojevací trubičkou nebo flexi hadičkou G 1/2					
63	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - G1/2" x 150 - páková chromová					
	VV		baterie nad výlevku					
	VV		1		1,000			
64	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	7,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti					
65	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,411		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	726		Zdravotechnika - předstěnové instalace				0,00	
66	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	6,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Předstěnové instalační systémy pro zazdění (GEBERIT) do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - s rámem a podomítkovým splachovacím systémem a nádrží s čelním splachováním, s dvounožstevním tlačítkem pro splachování					
67	K	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,055		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - Město Tábor

Objekt:

003 - SO-03 Zázemí plaveckého stadionu, Město Tábor

Soupis:

303 - EI, Město Tábor

KSO: 801 54
Místo: Tábor

Zadavatel:
MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

Projektant:
Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 02.05.2015
IČ: 00253014
DIČ: CZ253014
IČ:
DIČ:
IČ: 10319107
DIČ: CZ5711170102

Cena bez DPH	0,00
--------------	------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
------------	-------	------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - Město Tábor

Objekt:

003 - SO-03 Zázemí plaveckého stadionu, Město Tábor

Soupis:

303 - EI, Město Tábor

Místo:

Tábor

Datum:

02.05.2015

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Projektant:

Ing.arch.Šimeček Atelier

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

M - Práce a dodávky M

0,00

21-M - Elektroinstalace

0,00

21-M.1 - Elektromontáže - Montáž

0,00

21-M.2 - Elektromontáže - Materiál

0,00

21-M.3 - Elektromontáže - Dodávky zařízení (specifikace)

0,00

21-M.4 - Výchozí revize elektro

0,00

21-M.5 - Elektromontáže - Ostatní

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - Město Tábor

Objekt:

003 - SO-03 Zázemí plaveckého stadionu, Město Tábor

Soupis:

303 - EI, Město Tábor

Místo: Tábor

Datum: 02.05.2015

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								0,00
D	M		Práce a dodávky M					0,00
D	21-M		Elektroinstalace					0,00
D	21-M.1		Elektromontáže - Montáž					0,00
1	K	210010301	Montáž krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	27,000			0,00 vlastní EI
	PP		Montáž krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení					
	VV		25+2		27,000			
2	K	210010321	Montáž krab.odboč.s víčkem.svor.(1903;KR 68) kruh.vč.zap.	ks	10,000			0,00 vlastní EI
	PP		Montáž krab.odboč.s víčkem.svor.(1903;KR 68) kruh.vč.zap.					
3	K	210010521	Montáž odvíčkování nebo zavičko. víčko na závit	ks	10,000			0,00 vlastní EI
	PP		Montáž odvíčkování nebo zavičko. víčko na závit					
4	K	210110041.2	Montáž spín.zápust.vč.zap.1-pólový - řazení 1	ks	9,000			0,00 vlastní EI
	PP		Montáž spín.zápust.vč.zap.1-pólový - řazení 1					
	VV		7+2		9,000			
5	K	210111011	Montáž zás. zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z jednonás.	ks	9,000			0,00 vlastní EI
	PP		Montáž zás. zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z jednonás.					
6	K	210190001.1	Montáž rozvodnice RP	ks	1,000			0,00 vlastní EI
	PP		Montáž rozvodnice RP					
7	K	210201002	Montáž svítidlo stropní nebo nástěnné dle přání investora	ks	4,000			0,00 vlastní EI
	PP		Montáž svítidlo stropní nebo nástěnné dle přání investora					
8	K	210201002.1	Montáž světelné lišty nad umyvadla	ks	2,000			0,00 vlastní EI
	PP		Montáž světelné lišty nad umyvadla					
9	K	210220021	Montáž uzem. v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek;propoj.aj.	m	36,000			0,00 vlastní EI
	PP		Montáž uzem. v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek;propoj.aj.					
10	K	210220101.1	Montáž svodové vodiče AlMgSI pr.8 do R=8 mm, vč. podpěr	m	28,000			0,00 vlastní EI
	PP		Montáž svodové vodiče AlMgSI pr.8 do R=8 mm, vč. podpěr					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	210220101	Montáž svodové vodiče FeZn do R=10mm;Al o10mm;Cu R=8mm	m	8,000			0,00 vlastní EI
	PP		Montáž svodové vodiče FeZn do R=10mm;Al o10mm;Cu R=8mm					
12	K	210220321	Montáž svorka na potrubí "Bernard" vč.pásku (bez vodič.)	ks	2,000			0,00 vlastní EI
	PP		Montáž svorka na potrubí "Bernard" vč.pásku (bez vodič.)					
13	K	210220372	Montáž ochranný úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	ks	2,000			0,00 vlastní EI
	PP		Montáž ochranný úhelník nebo trubka s držáky do zdiva					
14	K	210220401	Označení svodu štitky smalt.;umělá hmota	ks	2,000			0,00 vlastní EI
	PP		Označení svodu štitky smalt.;umělá hmota					
15	K	210220451	Montáž ochran.pospoj. v koupelně - 2,5 mm2 (vu+po)	m	20,000			0,00 vlastní EI
	PP		Montáž ochran.pospoj. v koupelně - 2,5 mm2 (vu+po)					
16	K	210220562	Montáž ekvipotenciální svork. EPS 2 + skříň KO 125 E	ks	1,000			0,00 vlastní EI
	PP		Montáž ekvipotenciální svork. EPS 2 + skříň KO 125 E					
17	K	210800023	Montáž CYKYL 3Cx1.5 mm2 (PO)	m	160,000			0,00 vlastní EI
	PP		Montáž CYKYL 3Cx1.5 mm2 (PO)					
	VV		140+20		160,000			
18	K	210800024	Montáž CYKYL 3Cx2.5 mm2 (PO)	m	130,000			0,00 vlastní EI
	PP		Montáž CYKYL 3Cx2.5 mm2 (PO)					
19	K	210800101	Montáž CYKY 2Ax1.5 mm2 750V (PO)	m	40,000			0,00 vlastní EI
	PP		Montáž CYKY 2Ax1.5 mm2 750V (PO)					
20	K	210800116	Montáž CYKY 5Cx2.5 mm2 750V (PO)	m	30,000			0,00 vlastní EI
	PP		Montáž CYKY 5Cx2.5 mm2 750V (PO)					
21	K	21391010	Připojení osoušeče rukou	ks	2,000			0,00 vlastní EI
	PP		Připojení osoušeče rukou					
22	K	21391010.2	Připojení boileru	ks	1,000			0,00 vlastní EI
	PP		Připojení boileru					
23	K	21391010.3	Připojení zdroje pro splachování pisoárů	ks	1,000			0,00 vlastní EI
	PP		Připojení zdroje pro splachování pisoárů					
24	K	215121142.4	Montáž svít.zářiv.2 X 36W STROPNÍ, LEŠTĚNÉ LAMELY, EL. PŘEDŘADNÍK, TYP - FALCON-236-AR-EP	ks	1,000			0,00 vlastní EI
	PP		Montáž svít.zářiv.2 X 36W STROPNÍ, LEŠTĚNÉ LAMELY, EL. PŘEDŘADNÍK, TYP - FALCON-236-AR-EP					
25	K	215121142.2	Montáž svít. zářivk. přisazené, VYRTYCH FOX-136-EP 1X36W IP40 /50332/	ks	5,000			0,00 vlastní EI
	PP		Montáž svít. zářivk. přisazené, VYRTYCH FOX-136-EP 1X36W IP40 /50332/					
26	K	215121142.1	Montáž svít.zářiv. 2X18W VYRTYCH FOX-218-EP IP40 /50331/	ks	3,000			0,00 vlastní EI
	PP		Montáž svít.zářiv. 2X18W VYRTYCH FOX-218-EP IP40 /50331/					
27	K	216190001	Montáž zásuvkové rozvodnice ROS-FI 1603	ks	1,000			0,00 vlastní EI
	PP		Montáž zásuvkové rozvodnice ROS-FI 1603					
28	K	216220119	Montáž podpěry PV 21	ks	15,000			0,00 vlastní EI
	PP		Montáž podpěry PV 21					
29	K	216220137	Montáž svorky SK	ks	3,000			0,00 vlastní EI
	PP		Montáž svorky SK					
30	K	216220138	Montáž svorky SO	ks	2,000			0,00 vlastní EI
	PP		Montáž svorky SO					
31	K	216220143	Montáž svorky SS	ks	10,000			0,00 vlastní EI

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž svorky SS					
32	K	216220156	Montáž svorky SZ	ks	2,000		0,00	vlastní EI
	PP		Montáž svorky SZ					
33	K	216220158	Montáž jímací tyče JD 10	ks	2,000		0,00	vlastní EI
	PP		Montáž jímací tyče JD 10					
34	K	220260552	Montáž trubka PVC R=23mm pod omítku	m	30,000		0,00	vlastní EI
	PP		Montáž trubka PVC R=23mm pod omítku					
D	21-M.2		Elektromontáže - Materiál				0,00	
35	M	00202	trubka ohebná instal. PVC 2323 R=23mm	m	30,000		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		trubka ohebná instal. PVC 2323 R=23mm					
36	M	01185	žárovka E27 230V LED 8W	ks	4,000		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		žárovka E27 230V LED 8W					
37	M	01255	startér pro zář. 40-80W	ks	2,000		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		startér pro zář. 40-80W					
38	M	01255	startér pro zář. 40-80W	ks	5,000		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		startér pro zář. 40-80W					
39	M	01255.1	startér pro zář. 4-22W	ks	6,000		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		startér pro zář. 4-22W					
40	M	01466	ochranný úhelník OU	ks	2,000		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		ochranný úhelník OU					
41	M	01467	držák DÚz do zdiva	ks	4,000		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		držák DÚz do zdiva					
42	M	01488	označovací štítek	ks	2,000		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		označovací štítek					
43	M	01723	rámeček 3901A-B10 B TANGO	ks	9,000		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		rámeček 3901A-B10 B TANGO					
	VV		7+2		9,000			
44	M	01723	rámeček 3901A-B10 B TANGO	ks	9,000		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		rámeček 3901A-B10 B TANGO					
45	M	01737	strojek 3558-A01340 TANGO	ks	9,000		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		strojek 3558-A01340 TANGO					
	VV		7+2		9,000			
46	M	01748	kryt kol. 3558A-A651 B TANGO	ks	9,000		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		kryt kol. 3558A-A651 B TANGO					
	VV		7+2		9,000			
47	M	01795	kryt zásuvky 5518A-A2341 B TANGO	ks	9,000		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		kryt zásuvky 5518A-A2341 B TANGO					
48	M	01817/B	zásuvka 5518A-A2349 B. TANGO	ks	9,000		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		zásuvka 5518A-A2349 B. TANGO					
49	M	02961	kabel CYKY 5Cx2.5mm2	m	30,000		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		kabel CYKY 5Cx2.5mm2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	M	10.042.713	osoušeč rukou	ks	2,000		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		osoušeč rukou					
51	M	10.046.495	svorka SZ - litina	ks	2,000		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		svorka SZ - litina					
52	M	10.046.569	svorka SO a	ks	2,000		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		svorka SO a					
53	M	10.046.592	podpěra PV 21	ks	15,000		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		podpěra PV 21					
54	M	10.046.681	tyč jímací JV 1,0 (JD10)	ks	2,000		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		tyč jímací JV 1,0 (JD10)					
55	M	10.046.769	svorka SS	ks	10,000		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		svorka SS					
56	M	10.048.193	kabel CYKY 2Ax 1,5	m	40,000		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		kabel CYKY 2Ax 1,5					
57	M	10.051.730	zásuvková rozvodnice ROS-FI 1603	ks	1,000		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		zásuvková rozvodnice ROS-FI 1603					
58	M	10.066.991	držák DJT jímací tyče	ks	2,000		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		držák DJT jímací tyče					
59	M	10.074.580	pásek pozink. FeZn 30x4	kg	11,880		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		pásek pozink. FeZn 30x4					
60	M	10.075.962	svorka OBO 927/1 zemní s páskem	ks	2,000		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		svorka OBO 927/1 zemní s páskem					
61	M	10.608.316	drát uzem. AL pr.8 polotvrdý	kg	3,780		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		drát uzem. AL pr.8 polotvrdý					
62	M	15-30	svorka SK	ks	3,000		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		svorka SK					
63	M	2-159	H07V-U 2,5 zž (CY)	m	20,000		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		H07V-U 2,5 zž (CY)					
64	M	2-202	drát uzem. FeZn pozink. pr.10	m	8,000		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		drát uzem. FeZn pozink. pr.10					
65	M	32206.4	svít.zářiv.2 X 36W STROPNÍ , LEŠTĚNÉ LAMELY, EL. PŘEDŘADNÍK, TYP - FALCON-236-AR-EP	ks	1,000		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		svít.zářiv.2 X 36W STROPNÍ , LEŠTĚNÉ LAMELY, EL. PŘEDŘADNÍK, TYP - FALCON-236-AR-EP					
66	M	32206.5	svít. zářivk. přisazené, VYRTYCH FOX-136-EP 1X36W IP40 /50332/	ks	5,000		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		svít. zářivk. přisazené, VYRTYCH FOX-136-EP 1X36W IP40 /50332/					
67	M	32206.1	svít.zářiv. 2X18W VYRTYCH FOX-218-EP IP40 /50331/	ks	3,000		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		svít.zářiv. 2X18W VYRTYCH FOX-218-EP IP40 /50331/					
68	M	34020	kabel CYKYL 3Cx1.5mm2	m	160,000		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		kabel CYKYL 3Cx1.5mm2					
	VV		140+20		160,000			
69	M	34024	kabel CYKYL 3Cx2.5mm2	m	130,000		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		kabel CYKYL 3Cx2.5mm2					
70	M	42754	trubice zář. TL D36W/840 - PHILIPS	ks	5,000		0,00	vlastní EI - dodávka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		trubice zář. TL D36W/840 - PHILIPS					
71	M	42756	trubice zář. TL D36W/840 - PHILIPS	ks	2,000		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		trubice zář. TL D36W/840 - PHILIPS					
72	M	42756.1	zářivková trubice Philips Master Super 80 TL-D 18W/865	ks	6,000		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		zářivková trubice Philips Master Super 80 TL-D 18W/865					
73	M	6-200	krabice KU 68/2 - 1903	ks	10,000		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		krabice KU 68/2 - 1903					
74	M	90006	fólie z polyetylenu šíře 330mm	kg	105,000		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		fólie z polyetylenu šíře 330mm					
75	M	EVD I 223407	ekvipotenciální svorkovnice EPS 1 s krytem	ks	1,000		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		ekvipotenciální svorkovnice EPS 1 s krytem					
76	M	KOL111000009	krabice KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	27,000		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		krabice KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ					
	VV		25+2		27,000			
77	M	OS-005	svítidlo stropní nebo nástěnné dle přání investora - předběžná cena	ks	4,000		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		svítidlo stropní nebo nástěnné dle přání investora - předběžná cena					
78	M	OS-005.1	světelná lišta nad umyvadla - předběžná cena	ks	2,000		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		světelná lišta nad umyvadla - předběžná cena					
D		21-M.3	Elektromontáže - Dodávky zařízení (specifikace)					0,00
79	M	213001.M	fotolum. tabulka AL - mezinárodní únik.zn.	ks	3,000		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		fotolum. tabulka AL - mezinárodní únik.zn.					
80	M	213002.M	venkovní IP kamera	kpl	1,000		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		venkovní IP kamera					
81	M	213004.M	rozvaděč RP	ks	1,000		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		rozvaděč RP					
82	K	2103002.R	Doprava dodávek	kpl	1,000		0,00	vlastní EI
	PP		Doprava dodávek					
D		21-M.4	Výchozí revize elektro					0,00
83	K	320410003	Celk.prohl.el.zar.a vyhot.rev.zpr.do 500.tis.mont.	objem	1,000		0,00	vlastní EI
	PP		Celk.prohl.el.zar.a vyhot.rev.zpr.do 500.tis.mont.					
D		21-M.5	Elektromontáže - Ostatní					0,00
84	K	2105002.R	Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	kpl	1,000		0,00	vlastní EI
	PP		Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu					
85	M	2105092.M	podružný materiál	kpl	1,000		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		podružný materiál					
86	K	2105011.R	Stavební přípomocce pro EI	kpl	1,000		0,00	R-položka
	PP		Stavební přípomocce					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Obsahuje :</i> - všechny stavební práce nutné pro osazení jednotlivých částí technického zařízení - všechny stavební práce nutné pro opravení a zapravení stavebních konstrukcí					
P								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - Město Tábor

Objekt:

005 - SO-05 Komunikace, EU a Město Tábor

Soupis:

501 - Komunikace

Úroveň 3:

501.2 - Komunikace, Město Tábor

KSO: 822 27

Místo: Tábor

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

Projektant:

Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.05.2015

IČ: 00253014

DIČ: CZ253014

IČ:

DIČ:

IČ: 10319107

DIČ: CZ5711170102

Neuznatelný chodník ze zámkové dlažby v areálu plaveckého stadionu.

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - Město Tábor

Objekt: 005 - SO-05 Komunikace, EU a Město Tábor

Soupis: 501 - Komunikace

Úroveň 3: **501.2 - Komunikace, Město Tábor**

Místo: Tábor Datum: 02.05.2015

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	0,00
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	0,00
59 - Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch	0,00
91 - Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - Město Tábor

Objekt:

005 - SO-05 Komunikace, EU a Město Tábor

Soupis:

501 - Komunikace

Úroveň 3:

501.2 - Komunikace, Město Tábor

Místo: Tábor

Datum: 02.05.2015

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV					0,00
D	1		Zemní práce					0,00
1	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	34,500		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m					
	VV		115*0,3		34,500			
2	K	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	11,500		0,00	CS RTS 2013 01
	PP		Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3					
	VV		115*0,1		11,500			
3	K	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	11,500		0,00	CS RTS 2013 01
	PP		Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3					
	VV		k pol.č. 12220 2202					
	VV		11,5		11,500			
4	K	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	11,500		0,00	CS RTS 2013 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m					
5	K	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	115,000		0,00	CS RTS 2013 01
	PP		Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním					
D	56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch					0,00
6	K	564791111R00	Podklad pro zpevnění z kameniva drceného 0 - 63 mm	m3	20,700		0,00	CS RTS 2013 01
	PP		Podklad pro zpevnění z kameniva drceného 0 - 63 mm					
	VV		výkres č. B-02, C-03 - chodníky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		115*0,18		20,700			
7	K	564801112R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm fr. 4-8 mm	m2	99,000		0,00	CS RTS 2013 01
	PP		Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm fr. 4-8 mm					
	VV		výkres č. B-02, C-03 - chodníky					
	VV		99		99,000			
8	K	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm fr. 8-16 mm	m2	99,000		0,00	CS RTS 2013 01
	PP		Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm fr. 8-16 mm					
	VV		výkres č. B-02, C-03 - chodníky					
	VV		99		99,000			
9	K	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	66,618		0,00	CS RTS 2013 01
	PP		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný					
	D	57	Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné				0,00	
10	K	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačirkem) tl 200 mm	m2	22,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačirkem) tl. 200 mm					
	VV		chodník z kačírku - plocha v areálu plaveckého stadionu					
	VV		22		22,000			
11	K	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	8,976		0,00	CS RTS 2013 01
	PP		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný					
	D	59	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch				0,00	
12	K	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	99,000		0,00	CS RTS 2013 01
	PP		Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm					
	VV		výkres č. C-02, D-05, D-06, D-07, D-08					
	VV		pro nevidomé					
	VV		1		1,000			
	VV		chodníky					
	VV		98		98,000			
	VV		Součet		99,000			
13	M	59245264	dlažba zámková červená pro nevidomé 20x10x8	m2	1,030		0,00	CS RTS 2013 01
	PP		dlažba zámková červená pro nevidomé 20x10x8					
	VV		prořez, ztratiné 3%					
	VV		1,0*1,03		1,030			
14	M	592452661VD.1	betonová zámková dlažba skládaná ze 3-4 rozměrů tl. 8 cm, přírodní	m2	99,960		0,00	M - položka
	PP		betonová zámková dlažba skládaná ze 3-4 rozměrů tl. 8 cm, přírodní					
	VV		prořez, ztratiné 2%					
	VV		98*1,02		99,960			
15	K	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	25,090		0,00	CS RTS 2013 01
	PP		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný					
	D	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				0,00	
16	K	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 35/37 XF3	m	90,000		0,00	CS RTS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 35/37 XF3					
	VV		chodníky					
	VV		90		90,000			
17	M	59217465	obrubník chodníkový 100/8/25 cm	kus	90,900		0,00	CS RTS 2013 01
	PP		obrubník chodníkový 100/8/25 cm					
	VV		ztratiné 1%					
	VV		90*1,01		90,900			
18	K	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 35/37 XF3	m3	9,000		0,00	CS RTS 2013 01
	PP		Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 35/37 XF3					
	VV		chodníkové					
	VV		0,5*0,2*90		9,000			
19	K	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	40,070		0,00	CS RTS 2013 01
	PP		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - Město Tábor

Objekt:

007 - SO-07 Oplocení, Město Tábor

KSO: 815 23

Místo: Tábor

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

Projektant:

Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.05.2015

IČ: 00253014

DIČ: CZ253014

IČ:

DIČ:

IČ: 10319107

DIČ: CZ5711170102

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - Město Tábor

Objekt:

007 - SO-07 Oplocení, Město Tábor

Místo: Tábor

Datum: 02.05.2015

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
27 - Základy	0,00
33 - Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	0,00
783 - Nátěry	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - Město Tábor

Objekt:

007 - SO-07 Oplocení, Město Tábor

Místo: Tábor

Datum: 02.05.2015

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00	
D	1	Zemní práce					0,00	
1	K	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	9,708		0,00	CS RTS 2013 01
	PP	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ						
	VV	výkres č. D-01, D-02, výpis oplocení D-03						
	VV	patka S1, S6			7,796			
	VV	0,7*0,45*0,45*(49+6)						
	VV	patka S2, S4			1,512			
	VV	0,7*0,6*0,6*(2+4)			9,308			
	VV	Mezisoučet						
	VV	výkop pro nové patky posunutých sloupků oplocení votejbatového hrade - patka 50x50 cm, hloubky 60						
	VV	cm						
	VV	0,5*0,5*0,8*2			0,400			
	VV	Součet			9,708			
2	K	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	9,708		0,00	CS RTS 2013 01
	PP	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3						
	VV	k pol.č. 13120 1110						
	VV	9,708			9,708			
3	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	9,708		0,00	CS RTS 2013 01
	PP	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m						
4	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	58,248		0,00	CS RTS 2013 01
	PP	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km						
	VV	9,708*6			58,248			
5	K	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	9,708		0,00	CS RTS 2013 01
	PP	Poplatek za skládku zeminy						
6	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	9,708		0,00	CS RTS 2013 01
	PP	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 27			Základy				0,00	
7	K	275313511R00	Beton základových patek prostý C 12/15	m3	9,708		0,00	CS RTS 2013 01
	PP		Beton základových patek prostý C 12/15					
	VV		výkres č. D-01,D-02, výpis oplocení D-03					
	VV		patka S1, S6					
	VV		0,7*0,45*0,45*(49+6)		7,796			
	VV		patka S1, S4					
	VV		0,7*0,6*0,6*(2+4)		1,512			
	VV		Mezisoučet		9,308			
	VV		nové patky posunutých sloupků oplocení volejbalového hřiště - patka 50x50 cm, hloubky 80 cm					
	VV		0,5*0,5*0,8*2		0,400			
	VV		Součet		9,708			
8	K	998151111R00	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	24,513		0,00	CS RTS 2013 01
	PP		Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m					
D 33			Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky				0,00	
9	K	338171123.1	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 4,0 m se zabetonováním	kus	2,000		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do připravených jamek					
	VV		osazení nových sloupků oplocení volejbalového hřiště (posunutí)					
	VV		2 "ocelová trubka 127 x 4,5 mm dl. 4,0 m - 2 ks"		2,000			
10	M	140110840	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 127 x 4,5 mm	m	8,400		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		trubky bezešvé hladké (puv.obor 141,142) válcované za tepla v jakosti 11 353 vnější D x tloušťka stěny 127 x 4,5 mm					
	VV		prořez, ztratiné 5%					
	VV		nové sloupky oplocení volejbalového hřiště (posunutí)					
	VV		ocelová trubka 127 x 4,5 mm dl. 4,0 m - 2 ks					
	VV		4,0*2*1,05		8,400			
11	K	339928812R00	Osazení sloupku řadového se zabetonováním	kus	76,000		0,00	CS RTS 2013 01
	PP		Osazení sloupku řadového se zabetonováním					
	VV		výkres č. D-01, D-02, výpis oplocení D-03					
	VV		Sloupek S1- S6					
	VV		49+2+2+4+13+6		76,000			
12	M	5923101.M	sloupek plotový 40x60x2200 mm pozink	kus	21,000		0,00	M-položka
	PP		sloupek plotový 40x60x2200 mm pozink					
	VV		S3					
	VV		2		2,000			
	VV		S5					
	VV		13		13,000			
	VV		S6					
	VV		6		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		21,000			
13	M	5923102.M	sloupek plotový 40x60x2800 mm pozink	kus	49,000		0,00	M-položka
	PP		sloupek plotový 40x60x2800 mm pozink					
	VV		S1					
	VV		49		49,000			
14	M	5923103.M	sloupek plotový 80x80x2800 mm pozink	kus	2,000		0,00	M-položka
	PP		sloupek plotový 80x80x2800 mm pozink					
	VV		S2					
	VV		2		2,000			
15	M	5923104.M	sloupek plotový 120x120x2800 mm pozink	kus	4,000		0,00	M-položka
	PP		sloupek plotový 120x120x2800 mm pozink					
	VV		S4					
	VV		4		4,000			
16	M	5923120.M	typové kotvicí objímky včetně šroubů	kus	304,000		0,00	M-položka
	PP		typové kotvicí objímky včetně šroubů					
	VV		4ks na sloupek					
	VV		76*4		304,000			
17	K	998151111R00	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	15,732		0,00	CS RTS 2013 01
	PP		Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
18	K	953961112	Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	30,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 10, hloubka 90 mm					
	VV		2 ks kotev / sloupek					
	VV		kotvení sloupku S3 do opěrného zdiva - 2 ks					
	VV		2*2		4,000			
	VV		kotvení sloupku S5 do opěrného zdiva - 13 ks					
	VV		13*2		26,000			
	VV		Součet		30,000			
19	K	953962212	Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 80 mm do zdiva z děrovaných cihel s pouzdrem a vyvrtáním otvoru	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdiva z děrovaných cihel tmel se síťovým pouzdrem, hloubka 80 mm, velikost M 10					
	VV		4 ks kotev / sloupek					
	VV		kotvení sloupku S3 do zdiva - 2 ks					
	VV		4*2		8,000			
20	K	953965115	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 130 mm	kus	30,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 10, délka 130 mm					
	VV		2 ks kotev / sloupek					
	VV		kotvení sloupku S3 do opěrného zdiva - 2 ks					
	VV		2*2		4,000			
	VV		kotvení sloupku S5 do opěrného zdiva - 13 ks					
	VV		13*2		26,000			
	VV		Součet		30,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	953965117	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 190 mm	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 10, délka 190 mm					
	VV		4 ks kotev / sloupek					
	VV		kotvení sloupku S3 do zdiva - 2 ks					
	VV		4*2		8,000			
22	K	966071711.1	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových v 4,0 m zabetonovaných	kus	2,000		0,00	
	PP		Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky 4,0 m zabetonovaných					
	VV		bourání stávajících sloupků oplocení volejbalového hřiště včetně betonových patek (posunutí)					
	VV		2		2,000			
23	K	998151111R00	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	0,007		0,00	CS RTS 2013 01
	PP		Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m					
D 997			Přesun sutě				0,00	
24	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1,200		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálu, na vzdálenost do 1 km					
	VV		1,2 "odpad z betonu"		1,200			
25	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	41,285		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		odvoz suti na skládku ve vzdálenosti 20 km					
	VV		příplatek za dalších 19 km					
	VV		1,2*19		22,800			
	VV		odvoz kovového odpadu do výkupny druhotných surovin ve vzdálenosti 6 km (uložení bezplatné)					
	VV		příplatek za dalších 5 km					
	VV		3,697*5		18,485			
	VV		Součet		41,285			
26	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	0,114		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálu, na vzdálenost do 1 km					
	VV		0,114 "kovový odpad"		0,114			
27	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	0,570		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		odvoz kovového odpadu do výkupny druhotných surovin ve vzdálenosti 6 km (uložení bezplatné)					
	VV		příplatek za dalších 5 km					
	VV		0,114*5		0,570			
28	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,314		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
29	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,200		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
	VV		1,2 "odpad z betonu"		1,200			
D PSV			Práce a dodávky PSV				0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	767		Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				0,00	
30	K	767911130R00	Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát	m	13,000		0,00	CS RTS 2013 01
	PP		Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát					
	VV		výkres č. D-01, D-02, výpis oplocení D-03					
	VV		13		13,000			
31	M	31327503	pletivo 4hr drátěné plastifik 50x2,2x1800mm	m	14,300		0,00	CS RTS 2013 01
	PP		pletivo 4hr drátěné plastifik 50x2,2x1800mm					
	VV		13		13,000			
	VV		13,0*0,1 "ztratné 10%""		1,300			
	VV		Součet		14,300			
32	K	767914130R00	Montáž oplocení rámového H do 2,0 m	m	155,625		0,00	CS RTS 2013 01
	PP		Montáž oplocení rámového H do 2,0 m					
	VV		výkres č. D-01, D-02, výpis oplocení D-03					
	VV		díl A1					
	VV		2,5*50		125,000			
	VV		díl A1Š					
	VV		2,5*10		25,000			
	VV		díl A2					
	VV		1,25*2		2,500			
	VV		díl A2Š					
	VV		1,25*2		2,500			
	VV		díl A3					
	VV		0,625		0,625			
	VV		Součet		155,625			
33	M	5534201.M	plotový panel ZN 2500 x 2030 mm	kus	50,500		0,00	M-položka
	PP		plotový panel ZN 2500 x 2030 mm					
	VV		díl A1					
	VV		50		50,000			
	VV		50*0,01 "ztratné 1%"		0,500			
	VV		Součet		50,500			
34	M	5534211.M	plotový panel ZN 2500 x 2030 mm - atyp. šikmý segment	kus	10,100		0,00	M-položka
	PP		plotový panel ZN 2500 x 2030 mm - atyp. šikmý segment					
	VV		díl A1Š					
	VV		10		10,000			
	VV		10*0,01 "ztratné 1%"		0,100			
	VV		Součet		10,100			
35	M	5534202.M	plotový panel ZN 1250 x 2030 mm	kus	2,020		0,00	M-položka
	PP		plotový panel ZN 1250 x 2030 mm					
	VV		díl A2					
	VV		2		2,000			
	VV		2*0,01 "ztratné 1%"		0,020			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2,020			
36	M	5534212.M	plotový panel ZN 1250 x 2030 mm - atyp. šikmý segment	kus	2,020		0,00	M-položka
	PP		plotový panel ZN 1250 x 2030 mm - atyp. šikmý segment					
	VV		díl A2Š					
	VV		2		2,000			
	VV		2*0,01 "ztratiné 1%"		0,020			
	VV		Součet		2,020			
37	M	5534203.M	plotový panel ZN 625 x 2030 mm	kus	1,010		0,00	M-položka
	PP		plotový panel ZN 625 x 2030 mm					
	VV		díl A3					
	VV		1		1,000			
	VV		1*0,01 "ztratiné 1%"		0,010			
	VV		Součet		1,010			
38	K	767920210R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 2 m2	kus	2,000		0,00	CS RTS 2013 01
	PP		Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 2 m2					
	VV		výkres č. D-01, D-02, výpis oplocení D-03					
	VV		Branka B1					
	VV		2		2,000			
39	M	55342605	branka ocelová h = 2000 mm š = 900 mm, na 2 sloupky, zámek FAB, oboustranná klika	kus	2,000		0,00	M-položka
	PP		branka ocelová h = 2000 mm š = 900 mm, na 2 sloupky, zámek FAB, oboustranná klika					
	P		Poznámka k položce: - mechanický úzký zámek - panty navařené 2x - včetně povrchové úpravy zinkováním - rozměry upřesnit na stavbě dle skutečného provedení sloupků					
40	K	767920220R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 4 m2	kus	4,000		0,00	CS RTS 2013 01
	PP		Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 4 m2					
	VV		výkres č. D-01, D-02, výpis oplocení D-03					
	VV		B2					
	VV		4		4,000			
41	M	55342655	brána ocelová h = 2000 mm š = 2250 mm, na sloupky, výplň strojové pletivo, zámek úzká FAB, oboustranná klika	kus	4,000		0,00	M-položka
	PP		brána ocelová h = 2000 mm š = 2250 mm, na sloupky, výplň strojové pletivo, zámek úzká FAB, oboustranná klika					
	P		Poznámka k položce: - výplň drátěný panel pozinkovaný - mechanický úzký zámek - panty navařené 2x - včetně povrchové úpravy zinkováním - rozměry upřesnit na stavbě dle skutečného provedení sloupků					
42	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	12,246		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg					
	VV		kotvení sloupků S5 do opěrného zdiva přes patní plechy					
	VV		pásovina 100/8 mm dl. 150 mm - 13 ks, hmotnost 6,28 kg/m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,15*13*6,28		12,246			
43	M	133228090	tyč ocelová plochá, značka oceli S 235 JR, 100x8 mm	t	0,013		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		tyče ocelové střední ploché šířky nad 50 mm v tyčích značka oceli S 235 JRG2 (11 375) šířka x tloušťka 100 x 8 mm					
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 6,28 kg/m					
	VV		prořez, ztrátě 7%					
	VV		kotvení sloupků S5 do opěrného zdiva přes patní plechy					
	VV		pásovina 100/8 mm dl. 150 mm - 13 ks					
	VV		0,15*13*6,28*0,001*1,07		0,013			
44	K	998151111R00	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	1,674		0,00	CS RTS 2013 01
	PP		Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m					
	D	783	Nátěry				0,00	
45	K	783-001VD	Nátěr žárově pozinkované	kg	121,046		0,00	R-položka
	PP		Nátěr žárově pozinkované					
	VV		kotvení sloupků S5 do opěrného zdiva přes patní plechy					
	VV		pásovina 100/8 mm dl. 150 mm - 13 ks, hmotnost 6,28 kg/m					
	VV		0,15*13*6,28		12,246			
	VV		nové sloupky oplocení volejbalového hřiště (posunutí)					
	VV		ocelová trubka 127 x 4,5 mm dl. 4,0 m - 2 ks, hmotnost 13,6 kg/m					
	VV		4,0*2*13,6		108,800			
	VV		Součet		121,046			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - Město Tábor

Objekt:

008 - SO-08 Propojení NN, Město Tábor

KSO: 828 73

Místo: Tábor

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

Projektant:

Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.05.2015

IČ: 00253014

DIČ: CZ253014

IČ:

DIČ:

IČ: 10319107

DIČ: CZ5711170102

Cena bez DPH				0,00
---------------------	--	--	--	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - Město Tábor

Objekt:

008 - SO-08 Propojení NN, Město Tábor

Místo:

Tábor

Datum:

02.05.2015

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Projektant:

Ing.arch.Šimeček Atelier

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

21-M - Elektroinstalace

0,00

21-M.1 - Elektromontáže - Montáž

0,00

21-M.2 - Elektromontáže - Materiál

0,00

21-M.4 - Výchozí revize elektro

0,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - Město Tábor

Objekt:

008 - SO-08 Propojení NN, Město Tábor

Místo: Tábor

Datum: 02.05.2015

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D 21-M Elektroinstalace							0,00	
D 21-M.1 Elektromontáže - Montáž							0,00	
1	K	210010046.1	Montáž trubka KOPOFLEX 50	m	105,000		0,00	vlastní EI
	PP		Montáž trubka KOPOFLEX 50					
2	K	210800118.1	Montáž CYKY 5Cx6 mm2 750V (PO)	m	95,000		0,00	vlastní EI
	PP		Montáž CYKY 5Cx6 mm2 750V (PO)					
3	K	210810041.1	Montáž CYKY-CYKYm 2Dx1.5 mm2 750V (PU)	m	95,000		0,00	vlastní EI
	PP		Montáž CYKY-CYKYm 2Dx1.5 mm2 750V (PU)					
D 21-M.2 Elektromontáže - Materiál							0,00	
4	M	2-413	kabel CYKY 2O 1,5 (2Dx 1,5)	m	95,000		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		kabel CYKY 2O 1,5 (2Dx 1,5)					
5	M	KAB02053700	kabel CYKY 5C x 6	m	95,000		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		kabel CYKY 5C x 6					
6	M	KOL711000634	trubka KF 09050 KOPOFLEX 50	m	105,000		0,00	vlastní EI - dodávka
	PP		trubka KF 09050 KOPOFLEX 50					
D 21-M.4 Výchozí revize elektro							0,00	
7	K	210280001	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tisíc Kč					
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							0,00	
8	K	460010024.1	Vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	km	0,100		0,00	vlastní EI
	PP		Vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru					
9	K	460200153.1	Kabel.rýha 35cm šíř. 70cm hl. zem.tř.3	m	105,000		0,00	vlastní EI
	PP		Kabel.rýha 35cm šíř. 70cm hl. zem.tř.3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	460300006.1	Hutnění zeminy vrstvy 20cm	m3	22,000			0,00 vlastní EI
	PP		Hutnění zeminy vrstvy 20cm					
11	K	460490012.1	Montáž fólie výstražná z PVC šířky 33cm	m	105,000			0,00 vlastní EI
	PP		Montáž fólie výstražná z PVC šířky 33cm					
12	K	460560153.1	Ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.70cm hl.zem.tř.3	m	105,000			0,00 vlastní EI
	PP		Ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.70cm hl.zem.tř.3					
13	K	460620013.1	Provizorní úprava terénu zem.tř.3	m2	37,000			0,00 vlastní EI
	PP		Provizorní úprava terénu zem.tř.3					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - Město Tábor

Objekt:

010 - SO-10 Připojení vodovodu, Město Tábor

KSO: 827 19

Místo: Tábor

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

Projektant:

Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.05.2015

IČ: 00253014

DIČ: CZ253014

IČ:

DIČ:

IČ: 10319107

DIČ: CZ5711170102

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - Město Tábor

Objekt:

010 - SO-10 Připojení vodovodu, Město Tábor

Místo: Tábor

Datum: 02.05.2015

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
45 - Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
OST - Ostatní	0,00
001 - Ostatní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - Město Tábor

Objekt:

010 - SO-10 Připojení vodovodu, Město Tábor

Místo: Tábor

Datum: 02.05.2015

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV						0,00
D	1	Zemní práce						0,00
1	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	61,560		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3						
	VV	výkop rýh š. 90 cm (průměrná hloubka výkopu 1,2 m - bez pažení)						
	VV	0,9*1,2*57						61,560
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	61,560		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3						
	VV	předpoklad 100% dle pol. č. 13220 1202						
	VV	61,56						61,560
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	61,560		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m						
	VV	100% z objemu dle pol. č. 13220 1202						
	VV	61,56						61,560
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	22,130		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
	VV	odvoz přebytečné zeminy na skládku ve vzdálenosti 20 km						
	VV	61,56 "výkopek z rýh pro vodovod"						61,560
	VV	-39,43 "odpočet zeminy pro zpětný zásyp"						-39,430
	VV	Součet						22,130
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	221,300		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP	vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m						
	VV	odvoz přebytečné zeminy na skládku ve vzdálenosti 20 km						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		příplatek za dalších 10 km					
	VV		22,13*10		221,300			
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	22,130		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		nakládání přebytečného výkopku k odvozu na skládku					
	VV		22,13		22,130			
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	22,130		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	35,408		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		objemová hmotnost zeminy 1,6 t/m3					
	VV		22,13*1,6		35,408			
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	39,430		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		zásyp rýh výkopovou zeminou					
	VV		39,43		39,430			
10	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	17,000		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
11	M	583313450	kamenivo <i>těžené drobné frakce 0-4</i>	t	32,300		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopisky) kamenivo těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce 0-4 tříděná					
	VV		17*1,9 'Přepočtené koeficientem množství		32,300			
D	45		Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb				0,00	
12	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	5,130		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm					
D	8		Trubní vedení				0,00	
13	K	871161121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm	m	57,000		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu, z tlakových trubek polyetylenových PE svařených vnějšího průměru 32 mm					
14	M	286131100	<i>potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 32 x 3,0 mm</i>	m	59,850		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		trubky z polyetylenu vodovodní potrubí PE PE100 SDR 11 PN16 tyče 6 m, 12 m, návin 100 m 32 x 3,0 mm, tyče + návin					
	VV		57*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		59,850			
15	K	879171111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 32	kus	1,000		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu ve sklonu přes 20 % DN 32					
16	K	892233121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	57,000		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70					
	VV		57 "PE 32 x 3,0 mm"		57,000			
17	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	57,000		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	57	"PE 32 x 3,0 mm"		57,000			
18	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	57,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm					
19	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	57,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>- fólie s nápisem "VODA"</i>					
	D	998	Přesun hmot				0,00	
20	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	9,731		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
	D	OST	Ostatní				0,00	
	D	O01	Ostatní				0,00	
21	K	O001	Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací	m2	120,000		0,00	R-položka
	PP		Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací					
	VV		pro trasu vodovodní přípojky v délce 57 m					
	VV		120 "orientační plocha oblasti"		120,000			
22	K	O004.1	Geometrické zaměření skutečného provedení stavby	m	57,000		0,00	R-položka
	PP		Geometrické zaměření skutečného provedení stavby					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>- součástí je zpracování geometrického plánu</i>					
	VV		zaměření skutečného provedení vodovodní přípojky - délka trasy 57 m					
	VV		57		57,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - Město Tábor

Objekt:

011 - SO-11 Splašková kanalizace, Město Tábor

KSO: 827 29

Místo: Tábor

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

Projektant:

Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.05.2015

IČ: 00253014

DIČ: CZ253014

IČ:

DIČ:

IČ: 10319107

DIČ: CZ5711170102

Cena bez DPH

0,00

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - Město Tábor

Objekt:

011 - SO-11 Splašková kanalizace, Město Tábor

Místo: Tábor

Datum: 02.05.2015

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
45 - Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
OST - Ostatní	0,00
001 - Ostatní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - Město Tábor

Objekt:

011 - SO-11 Splašková kanalizace, Město Tábor

Místo: Tábor

Datum: 02.05.2015

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	
D	1		Zemní práce				0,00	
1	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	9,984		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		výkop rýh š. 80 cm					
	VV		0,8*1,2*10,4		9,984			
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	9,984		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		předpoklad 100% dle pol. č. 13220 1202					
	VV		9,984		9,984			
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	9,984		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,664		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		odvoz přebytečné zeminy na skládku ve vzdálenosti 20 km					
	VV		9,984 "výkopek z rýh pro splaškovou kanalizaci"		9,984			
	VV		-5,32 "odpočet zeminy pro zpětný zásyp"		-5,320			
	VV		Součet		4,664			
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	46,640		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		odvoz přebytečné zeminy na skládku ve vzdálenosti 20 km					
	VV		příplatek za dalších 10 km					
	VV		4,664*10		46,640			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	4,664		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		nakládání přebytečného výkopku k odvozu na skládku					
	VV		4,664		4,664			
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,664		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	7,462		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		objemová hmotnost zeminy 1,6 t/m3					
	VV		4,664*1,6		7,462			
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,320		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
10	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	3,830		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	VV		obsyp potrubí štěrkopískem s max velikostí zrna 20 mm					
	VV		3,83		3,830			
11	M	583373020	štěrkopisek frakce 0-16	t	7,660		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopisky) štěrkopisky ČSN 72 1511-2 frakce 0-16					
	VV		3,83*2 Přepočtené koeficientem množství		7,660			
D	45		Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb				0,00	
12	K	451573111.2	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,830		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 20 mm					
	VV		max velikost zrna 20 mm					
	VV		0,83		0,830			
D	8		Trubní vedení				0,00	
13	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	10,400		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 150					
	VV		kanalizační potrubí s hladkou stěnou 160 x 4,7 mm					
	VV		10,4		10,400			
14	M	286112630	trubka KGEM s hrdlem 150X4,7X2M SN8KOEX,PVC	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - System (PVC) PipeLite trubka KGEM s hrdlem SN8 150X4,7X2 m					
15	M	286112640	trubka KGEM s hrdlem 150X4,7X5M SN8KOEX,PVC	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - System (PVC) PipeLite trubka KGEM s hrdlem SN8 150X4,7X5 m					
16	K	894411111.1	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30 - s prefa šachtovým dnem	kus	1,000		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložněním dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN do 200 s prefa šachtovým dnem					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		napojovací šachta u objektu SO-03					
	VV		1		1,000			
17	M	592241120	skruž betonová s ocelovými stupadly TBS-Q 1000/250/90 SP 100x25x9 cm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro studňové a drenážní soustavy skruže s ocelovými stupadly s PE povlakem TBS-Q 1000/250/90 SP 100 x 25 x 9					
18	M	592241300	deska betonová přechodová TZK-Q 625/200/90 T 62,5x20x9 cm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro studňové a drenážní soustavy deska přechodová TZK-Q 625/200/90 T 62,5 x 20 x 9					
19	M	592241360	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/90 62,5x8x9 cm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro studňové a drenážní soustavy prstenec vyrovnávací, tl. stěny 9 cm TBW-Q 625/80/100 62,5 x 8 x 9					
20	M	592241830	dno betonové šachtové kulaté TZZ-Q 100/75 D130x15 cm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi dno šachtové TZZ-Q 1000/600 100/130 x 115 x 15					
21	K	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg					
22	M	592246600.1	poklop šachtový A1 /betonová výplň+ litina/ A 15 - Begu, bez odvětrání	kus	1,000		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) poklopy šachtové poklop šachtový A1 /betonová výplň+ litina/ A 15 - Begu, bez odvětrání					
23	K	8999101.R	Monitoring a revize kanalizačního potrubí DN 40 - 250 přenosnou kamerou	m	10,400		0,00	R-položka
	PP		Monitoring a revize kanalizačního potrubí DN 40 - 250 přenosnou kamerou					
	VV		10,4 "DN 150"		10,400			
24	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	11,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm					
25	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	11,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm					
	D	998	Přesun hmot				0,00	
26	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	2,816		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
	D	OST	Ostatní				0,00	
	D	O01	Ostatní				0,00	
27	K	O001	Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací	m2	20,000		0,00	R-položka
	PP		Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací					
	VV		pro trasu splaškové kanalizace v délce 10,4 m					
	VV		20 "orientační plocha oblasti"		20,000			
28	K	O004.1	Geometrické zaměření skutečného provedení stavby	m	10,400		0,00	R-položka
	PP		Geometrické zaměření skutečného provedení stavby					
	P		Poznámka k položce: - součástí je zpracování geometrického plánu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		zaměření skutečného provedení splaškové kanalizace - délka trasy 10,4 m					
	VV		10,4		10,400			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - Město Tábor

Objekt:

012 - SO-12 Odvodnění, EU a Město Tábor

Soupis:

121 - Dešťová kanalizace

Úroveň 3:

121.2 - Dešťová kanalizace, Město Tábor

KSO: 827 29

Místo: Tábor

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

Projektant:

Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

Poznámka:

Neuznatelné odvodnění atletické dráhy a zázemí plaveckého stadionu.

CC-CZ:

Datum: 02.05.2015

IČ: 00253014

DIČ: CZ253014

IČ:

DIČ:

IČ: 10319107

DIČ: CZ5711170102

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			0,00
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - Město Tábor

Objekt: 012 - SO-12 Odvodnění, EU a Město Tábor

Soupis: 121 - Dešťová kanalizace

Úroveň 3: **121.2 - Dešťová kanalizace, Město Tábor**

Místo: Tábor

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

Datum: 02.05.2015

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
45 - Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
OST - Ostatní	0,00
001 - Ostatní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - Město Tábor

Objekt:

012 - SO-12 Odvodnění, EU a Město Tábor

Soupis:

121 - Dešťová kanalizace

Úroveň 3:

121.2 - Dešťová kanalizace, Město Tábor

Místo: Tábor

Datum: 02.05.2015

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV						0,00
D	1	Zemní práce						0,00
1	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	194,720		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3						
	VV	šířka výkopu 80 cm, uvažovaná hloubka je průměrná						
	VV	0,8*102,5*1,7						139,400
	VV	0,8*19,5*1,9						29,640
	VV	0,8*17*1,3						17,680
	VV	Mezisoučet						186,720
	VV	2,0*4 "přípočet na rozšíření rýh pro revizní šachty"						8,000
	VV	Součet						194,720
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	194,720		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3						
	VV	předpoklad 100% dle pol. č. 13220 1202						
	VV	194,72						194,720
3	K	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	422,600		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m						
	VV	pažení výkopu od hloubky 1,3 m						
	VV	102,5*1,7*2						348,500
	VV	19,5*1,9*2						74,100

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		422,600			
4	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	422,600		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m					
	VV		odstranění bednění dle pol. č. 15110 1101					
	VV		422,6		422,600			
5	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	97,360		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
	VV		50% z objemu dle pol. č. 13220 1202					
	VV		194,72*0,5		97,360			
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	80,720		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		odvoz přebytečné zeminy na skládku ve vzdálenosti 20 km					
	VV		194,72 "výkopek z rýh pro dešťovou kanalizaci"		194,720			
	VV		-114,0 "odpočet zeminy pro zpětný zásyp"		-114,000			
	VV		Součet		80,720			
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	807,200		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		odvoz přebytečné zeminy na skládku ve vzdálenosti 20 km					
	VV		příplatek za dalších 10 km					
	VV		80,72*10		807,200			
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	80,720		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		nakládání přebytečného výkopku k odvozu na skládku					
	VV		80,72		80,720			
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	80,720		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	129,152		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		objemová hmotnost zeminy 1,6 t/m3					
	VV		80,72*1,6		129,152			
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	114,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		předpoklad použití výkopové zeminy pro zásypy					
	VV		186,72 "výkopek z rýh pro dešťovou kanalizaci"		186,720			
	VV		-11,12 "odpočet objemu lože"		-11,120			
	VV		-55,6 "odpočet obsypu potrubí"		-55,600			
	VV		-1,5*4 "odpočet objemu revizních šachet"		-6,000			
	VV		Součet		114,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	55,600		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	VV		obsyp potrubí štěrkopískem s max velikostí zrna 20 mm - 0,4 m3/m					
	VV		139*0,4		55,600			
13	M	583373020	šterkopisek frakce 0-16	t	111,200		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopisky) šterkopisky ČSN 72 1511-2 frakce 0-16					
	VV		55,6*2 'Přepočtené koeficientem množství		111,200			
D	45		Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb				0,00	
14	K	451573111.2	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	11,120		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopisku do 20 mm					
	VV		max velikost zrna 20 mm - tloušťka lože 100 mm					
	VV		139*0,8*0,1		11,120			
D	8		Trubní vedení				0,00	
15	K	871350410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	139,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 10 DN 200					
	VV		žebrované potrubí PP					
	VV		77 "DN 150"		77,000			
	VV		62 "DN 200"		62,000			
	VV		Součet		139,000			
16	M	286147180.1	trubka kanalizační žebrovaná z PP vnitřní průměr 150mm, dl. 5m	kus	16,000		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		trubky z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační žebrované PP trubky kanalizační žebrované DIN 16961, včetně těsnícího kroužku vnější/vnitřní průměr 170/150 mm, dl. 5 m					
	P		Poznámka k položce: - plné žebro!					
	VV		ztratiné 2%					
	VV		=77,0/5,0*1,02=15,708					
	VV		16		16,000			
17	M	286147220.1	trubka kanalizační žebrovaná z PP vnitřní průměr 200mm, dl. 5m	kus	14,000		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		trubky z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační žebrované PP trubky kanalizační žebrované DIN 16961, včetně těsnícího kroužku vnější/vnitřní průměr 225/200 mm, dl. 5 m					
	P		Poznámka k položce: - plné žebro!					
	VV		ztratiné 2%					
	VV		=64/5,0*1,02=13,056					
	VV		14		14,000			
18	K	894118001	Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám za každých dalších 0,60 m výšky vstupu					
	VV		3 "RŠ 17"		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1 "RŠ 18"		1,000			
	VV		1 "RŠ 19"		1,000			
	VV		Součet		5,000			
19	K	894411111.1	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30 - s prefa šachtovým dnem	kus	4,000		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN do 200 s prefa šachtovým dnem					
	VV		kanalizační šachty RŠ17 - RŠ20					
	VV		4		4,000			
20	M	592241120	skruž betonová s ocelovými stupadly TBS-Q 1000/250/90 SP 100x25x9 cm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro studňové a drenážní soustavy skruže s ocelovými stupadly s PE povlakem TBS-Q 1000/250/90 SP 100 x 25 x 9					
	VV		dle tabulky revizních šachet dešťové kanalizace					
	VV		1		1,000			
21	M	592241130	skruž betonová s ocelovými stupadly TBS-Q 1000/500/90 SP100x50x9 cm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro studňové a drenážní soustavy skruže s ocelovými stupadly s PE povlakem TBH-Q 1000/500/90 SP 100 x 50 x 9					
	VV		dle tabulky revizních šachet dešťové kanalizace					
	VV		2		2,000			
22	M	592241140	skruž betonová s ocelovými stupadly TBS-Q 1000/1000/90 SP100x100x9 cm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro studňové a drenážní soustavy skruže s ocelovými stupadly s PE povlakem TBH-Q 1000/1000/90 SP 100 x 100 x 9					
	VV		dle tabulky revizních šachet dešťové kanalizace					
	VV		1		1,000			
23	M	592241210	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/90 SPK 62,5/100x60x9 cm	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro studňové a drenážní soustavy skruže přechodová TBR-Q 625/600/90 SPK 62,5/100 x 60 x 9					
	VV		dle tabulky revizních šachet dešťové kanalizace					
	VV		4		4,000			
24	M	592241370	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/90 62,5x10x9 cm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro studňové a drenážní soustavy prstenec vyrovnávací, tl. stěny 9 cm TBW-Q 625/100/100 62,5 x 10 x 9					
	VV		dle tabulky revizních šachet dešťové kanalizace					
	VV		2		2,000			
25	M	592241380	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/120/90 62,5x12x9 cm	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro studňové a drenážní soustavy prstenec vyrovnávací, tl. stěny 9 cm TBW-Q 625/120/100 62,5 x 12 x 9					
	VV		dle tabulky revizních šachet dešťové kanalizace					
	VV		4		4,000			
26	M	592241830	dno betonové šachtové kulaté TZZ-Q 100/75 D130x15 cm	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi dno šachtové TZZ-Q 1000/600 100/130 x 115 x 15					
	VV		dle tabulky revizních šachet splaškové kanalizace					
	VV		4		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg					
	VV		poklopy pro kanalizační šachty					
	VV		RŠ18, RŠ19, RŠ20					
	VV		3 "A 15"		3,000			
	VV		RŠ17					
	VV		1 "D 400"		1,000			
	VV		Součet		4,000			
28	M	592246600.1	<i>poklop šachtový A1 /betonová výplň+ litina/ A 15 - Begu, bez odvětrání</i>	kus	3,000		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) poklopy šachtové poklop šachtový A1 /betonová výplň+ litina/ A 15 - Begu, bez odvětrání					
29	M	552410180	<i>poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 900, vstup 600 mm, REXESS s ventilací</i>	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		výrobky kanalizační litinové šachtové poklopy a mříže z tvárné litiny poklop třída D 400, kruhový rám 900, vstup 600 mm REXESS s ventilací					
	P		<i>Poznámka k položce: - poklop na kloubu bude z výroby opatřen znakem města a možností osazení zámku</i>					
30	K	8999101.R	Monitoring a revize kanalizačního potrubí DN 40 - 250 přenosnou kamerou	m	77,000		0,00	R-položka
	PP		Monitoring a revize kanalizačního potrubí DN 40 - 250 přenosnou kamerou					
	VV		77 "DN 150"		77,000			
31	K	8999103.R	Monitoring a revize kanalizačního potrubí DN 200 - DN 1000 pojízdnou průmyslovou kamerou	m	62,000		0,00	R-položka
	PP		Monitoring a revize kanalizačního potrubí DN 200 - DN 1000 pojízdnou průmyslovou kamerou					
	VV		62 "DN 200"		62,000			
	D	93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				0,00	
32	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	102,500		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm					
	VV		80+15 "žlab šířky 100 mm"		95,000			
	VV		7,5 "žlab šířky 150 mm"		7,500			
	VV		Součet		102,500			
33	M	5922701.M	<i>žlab odvodňovací polymerbetonový světlosti 100 mm se spádem dna 0,6% - sestava</i>	m	93,000		0,00	M-položka
	PP		tvárnice meliorační a příkopové z betonu plněného skelnými vlákny - odvodňovací žlab 100 - se spádem dna 0,6 % 100 x 16 x 16-16,6 cm dále dle sestavy					
	P		<i>Poznámka k položce: - rám z Pz oceli</i>					
34	M	5922702.M	<i>kryt štěrbínový pozinkovaný, tř. A15, štěrbina 80/10, 100x14,9x2 cm</i>	kus	95,000		0,00	M-položka
	PP		tvárnice meliorační a příkopové z betonu plněného skelnými vlákny - kryty, třída A 15 kryt štěrbínový - 80/10 délka x šířka x výška 100 x 14,9 x 2 cm pozinkovaný					
35	M	5922703.M	<i>příslušenství ke žlabu světlosti 100 mm - vpust' odtoková z polymerbetonu, s pozinkovaným košem, 50x16x50 cm</i>	kus	4,000		0,00	M-položka
	PP		tvárnice meliorační a příkopové z betonu plněného skelnými vlákny - příslušenství vpust' odtoková délka x šířka x výška 50x16x50 cm, s pozinkovaným košem					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - rám z Pz oceli					
36	M	5922710.M	žlab odvodňovací polymerbetonový světlosti 150 mm se spádem dna 0,6% - sestava	m	7,000		0,00	M-položka
	PP		tvárnice meliorační a příkopové z betonu plněného skelnými vlákny - odvodňovací žlab 150 - se spádem dna 0,6 % 100 x 21 x 22-22,5 cm a dále dle sestavy					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - rám z Pz oceli					
37	M	5922711.M	kryt štěrbinový litinový, tř. D400, štěrbina 80/ 10, 50x19,9x2 cm	kus	15,000		0,00	M-položka
	PP		tvárnice meliorační a příkopové z betonu plněného skelnými vlákny - kryty, třída D400 kryt štěrbinový - 132/20 délka x šířka x výška 50 x 19,9 x 2 cm litinový					
38	M	5922712.M	příslušenství ke žlabu světlosti 150 mm - vpust' odtoková z polymerbetonu, s pozinkovaným košem, 50x21x60 cm	kus	1,000		0,00	M-položka
	PP		tvárnice meliorační a příkopové z betonu plněného skelnými vlákny - příslušenství vpust' odtoková délka x šířka x výška 50x21x60 cm, s pozinkovaným košem					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - rám z Pz oceli					
39	K	935113112	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm	m	27,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky přes 200 mm					
	VV		27 "žlab šířky 400 mm"		27,000			
40	M	5922720.M	žlab odvodňovací polymerbetonový světlosti 400 mm	m	26,000		0,00	M-položka
	PP		tvárnice meliorační a příkopové z betonu plněného skelnými vlákny - odvodňovací žlab 400 - 100 x 45 x 48 cm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - litinová hrana					
41	M	5922721.M	můstkový rošt z litiny, tř.D400, 50x43,8 cm	kus	54,000		0,00	M-položka
	PP		tvárnice meliorační a příkopové z betonu plněného skelnými vlákny - kryty, třída D400 kryt můstkový - délka x šířka x výška 50 x 43,8 cm litinový					
42	M	5922722.M	příslušenství ke žlabu světlosti 400 mm - kombi stěna pro začátek/konec	kus	2,000		0,00	M-položka
	PP		příslušenství ke žlabu světlosti 400 mm - kombi stěna pro začátek/konec					
43	M	5922724.M	příslušenství ke žlabu světlosti 400 mm - vpust' odtoková z polymerbetonu vícedílná s pozinkovaným košem, 50x16x50 cm	kus	1,000		0,00	M-položka
	PP		tvárnice meliorační a příkopové z betonu plněného skelnými vlákny - příslušenství vpust' odtoková délka x šířka x výška 50x16x50 cm, s pozinkovaným košem					
			<i>Poznámka k položce:</i> - dle ČSN EN 1433 možnost připojení základního vedení DN 300 nebo DN 400 - s integrovaným těsněním pro vodotěsné připojení k základnímu vedení - v provedení s litinovou ochrannou hranou - třída zatížení až E 600					
	P		<i>Součásti vpustí:</i> - horní díl 1000 x 450 x 500 mm - prodlužovací mezidíl 520 x 330 mm - dolní díl 520 x 715 mm - adaptér pro uchycení koše - kalový koš slouhý Zn					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	998		Přesun hmot				0,00	
44	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	63,411		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
D	OST		Ostatní				0,00	
D	001		Ostatní				0,00	
45	K	0001	Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací	m2	340,000		0,00	R-položka
	PP		Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací					
	VV		pro trasu dešťové kanalizace v délce 139 m					
	VV		340 "orientační plocha oblasti"		340,000			
46	K	0004.1	Geometrické zaměření skutečného provedení stavby	m	139,000		0,00	R-položka
	PP		Geometrické zaměření skutečného provedení stavby					
	P		Poznámka k položce: - součástí je zpracování geometrického plánu					
	VV		zaměření skutečného provedení dešťové kanalizace - délka trasy 139 m					
	VV		139		139,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - Město Tábor

Objekt:

012 - SO-12 Odvodnění, EU a Město Tábor

Soupis:

122 - Vsakovací objekty

Úroveň 3:

1221 - Vsak 1 - Pod atletickou dráhou, Město Tábor

KSO: 831 19

Místo: Tábor

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

Projektant:

Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.05.2015

IČ: 00253014

DIČ: CZ253014

IČ:

DIČ:

IČ: 10319107

DIČ: CZ5711170102

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - Město Tábor

Objekt: 012 - SO-12 Odvodnění, EU a Město Tábor

Soupis: 122 - Vsakovací objekty

Úroveň 3: **1221 - Vsak 1 - Pod atletickou dráhou, Město Tábor**

Místo: Tábor Datum: 02.05.2015

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
45 - Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - Město Tábor

Objekt:

012 - SO-12 Odvodnění, EU a Město Tábor

Soupis:

122 - Vsakovací objekty

Úroveň 3:

1221 - Vsak 1 - Pod atletickou dráhou, Město Tábor

Místo: Tábor

Datum: 02.05.2015

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								0,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	
D	1		Zemní práce				0,00	
1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	96,714		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		jáma pro vsakovací objekt se svahovanými stěnami (z úrovně pláně pod atletickou dráhou)					
	VV		(1,8/3*(12,6*3,6+sqrt(12,6*3,6*13,6*4,6))+13,6*4,6))		96,714			
2	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	96,714		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		100% z pol. č. 13120 1101					
	VV		96,714		96,714			
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	96,714		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
4	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	72,970		0,00 CS ÚRS 2014 01	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
	VV		přemístění výkopku ke zpětným zásypům na mezideponii					
	VV		36,485		36,485			
	VV		přemístění výkopku z mezideponie ke zpětným zásypům					
	VV		36,485		36,485			
	VV		Součet		72,970			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	60,229		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostřeďku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		odvoz přebytečné zeminy na skládku ve vzdálenosti 20 km					
	VV		96,714 "výkopek ze stavební jámy"			96,714		
	VV		-36,485 "odpočet zeminy pro zpětný zásyp"			-36,485		
	VV		Součet			60,229		
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	602,290		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostřeďku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		odvoz přebytečné zeminy na skládku ve vzdálenosti 20 km					
	VV		příplatek za dalších 10 km					
	VV		60,229*10			602,290		
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	36,485		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		36,485 "nakládka na mezideponii ke zpětným zásypům"			36,485		
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	96,714		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		36,485 "uložení na mezideponii"			36,485		
	VV		60,229 "uložení na skládku"			60,229		
	VV		Součet			96,714		
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	96,366		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		objemová hmotnost zeminy 1,6 t/m3					
	VV		60,229*1,6			96,366		
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	36,485		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		zpětný zásyp vsakovacího objektu (do úrovně pláňe pod atletickou dráhu)					
	VV		96,714 "celkový objem výkopu"			96,714		
	VV		-9,072 "odpočet štěrkového lože tl. 20 cm"			-9,072		
	VV		-20,917 "odpočet štěrkového zásypu"			-20,917		
	VV		-12,0*3,0*0,84 "odpočet vsakovacích bloků"			-30,240		
	VV		Součet			36,485		
11	K	175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	20,917		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Obsypání objektů sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	VV		zasypání vsakovacího objektu					
	VV		(1,0/3*(12,7*3,7+sqrt(12,7*3,7*13,2*4,2))+13,2*4,2))			51,157		
	VV		-12,0*3,0*0,84 "odpočet vsakovacích bloků"			-30,240		
	VV		Součet			20,917		
12	M	583439300	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	41,834		0,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		kamenivo přírodní drcené natřené pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a sterkoart) kamenivo drcené hrubé d>=2 a D<=45 mm (ČSN EN 13043) d>=2 a D>=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d>=1 a D>=2 mm (ČSN EN 13242) frakce 16-32 R. Kámen					
	VV		20,917*2 'Přepočtené koeficientem množství		41,834			
	D	45	Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb				0,00	
13	K	451541111.1	Lože pod potrubí otevřený výkop z drceného kameniva 16-32 mm	m3	9,072		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z drceného kameniva 16-32 mm					
	VV		lože tl. 20 cm pod vsakovací objekt					
	VV		12,6*3,6*0,2		9,072			
	D	8	Trubní vedení				0,00	
14	K	895971124.1	Montáž zasakovacího boxu z polypropylenu PP bez revize pro vsakování objemu 30 m3	soubor	1,000		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž zasakovacího boxu z polypropylenu PP bez možnosti revize a čištění pro vsakování dešťových vod o celkovém objemu 30 m3					
15	M	5624121.M	vsakovací plastový koš z PP 600 x 1200 x 420 mm	kus	100,000		0,00	M-položka
	PP		vsakovací plastový koš z PP 600 x 1200 x 420 mm					
	P		Poznámka k položce: - objem 300 l					
16	M	5624102.M	spojovací části (10 ks)	bal	13,000		0,00	M-položka
	PP		spojovací části (10 ks)					
17	M	5624104.M	odvětrávací hlavice dn 100	kus	2,000		0,00	M-položka
	PP		odvětrávací hlavice dn 100					
18	M	5624105.M	filtrační geotextilie 300 g/m2	m2	112,125		0,00	M-položka
	PP		filtrační geotextilie 300 g/m2					
	VV		přesahy, ztratiné 15%					
	VV		obalení zasakovacích boxů					
	VV		12,0*3,0*2*1,15		82,800			
	VV		(12,0+3,0)*2*0,85*1,15		29,325			
	VV		Součet		112,125			
19	M	286113010.1	trubka kanalizační plastová KGEM-110x500 mm SN4	kus	2,000		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) trubky KGEM s hrdlem SN 4 KGEM-110x500					
	VV		odvětrávací potrubí od vsakovacích bloků - 2 ks					
	VV		2		2,000			
20	M	286113020.1	trubka kanalizační plastová KGEM-DN 110x1000 mm SN4	kus	2,000		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) trubky KGEM s hrdlem SN 4 KGEM-110x1000					
	VV		odvětrávací potrubí od vsakovacích bloků - 2 ks					
	VV		2		2,000			
21	M	286113530	koleno kanalizace plastové KGB 100x87°	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) kolena KGB KGB 100x87°					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot				0,00	
22	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,548		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - Město Tábor

Objekt:

014 - SO-14 Zeleň, EU a Město Tábor

Soupis:

1402 - Výsadba vzrostlých stromů

Úroveň 3:

1402.2 - Výsadba vzrostlých stromů, Město Tábor

KSO: 823 27

Místo: Tábor

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

Projektant:

Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

Poznámka:

Neuznatelné náklady.

CC-CZ:

Datum: 02.05.2015

IČ: 00253014

DIČ: CZ253014

IČ:

DIČ:

IČ: 10319107

DIČ: CZ5711170102

Cena bez DPH			0,00
---------------------	--	--	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - Město Tábor

Objekt: 014 - SO-14 Zeleň, EU a Město Tábor

Soupis: 1402 - Výsadba vzrostlých stromů

Úroveň 3: **1402.2 - Výsadba vzrostlých stromů, Město Tábor**

Místo: Tábor Datum: 02.05.2015

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	0,00
18.1 - Povýsadbová péče	0,00
181.1 - Povýsadbová péče - 1.rok po výsadbě	0,00
181.2 - Povýsadbová péče - 2.rok po výsadbě	0,00
181.3 - Povýsadbová péče - 3.rok po výsadbě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
SPEC1 - Specifikace HSV - Seznam rostlin	0,00
401.1 - Listnaté ok 14/16	0,00
401.2 - Jeličnaté 150-170 cm	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - Město Tábor

Objekt:

014 - SO-14 Zeleň, EU a Město Tábor

Soupis:

1402 - Výsadba vzrostlých stromů

Úroveň 3:

1402.2 - Výsadba vzrostlých stromů, Město Tábor

Místo: Tábor

Datum: 02.05.2015

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV					0,00
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu					0,00
1	K	183101215	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	21,000			0,00 CS ÚRS 2014 01
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy na 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3					
2	M	103715000.1	zahradní zemina	m3	4,200			0,00 odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		zahradní zemina					
	VV		21*0,2 'Přepočtené koeficientem množství		4,200			
3	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem D do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	21,000			0,00 CS ÚRS 2014 01
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm					
4	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	21,000			0,00 CS ÚRS 2014 01
	PP		Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m					
5	M	6059101.M	kůl vyvazovací - frézovaná palisáda, průměr 7 cm, délka 250 cm, bez impregnace	kus	63,000			0,00 M-položka
	PP		kůl vyvazovací - frézovaná palisáda, průměr 7 cm, délka 250 cm, bez impregnace					
	VV		21*3 'Přepočtené koeficientem množství		63,000			
6	M	6059102.M	příčka vyvazovací - frézovaný půlválec průměr 6 cm, délka 50 cm, bez impregnace	kus	63,000			0,00 M-položka
	PP		příčka vyvazovací - frézovaný půlválec průměr 6 cm, délka 50 cm, bez impregnace					
7	K	184501121	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m2	21,000			0,00 CS ÚRS 2014 01
	PP		Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5					
8	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	21,000			0,00 CS ÚRS 2014 01
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	2,163		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		výrobky ostatní kůra mulčovací VL					
	VV		21*0,103 'Přepočtené koeficientem množství		2,163			
10	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,002		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám					
	VV		hnojení ke kořenům					
	VV		10 tablet po 10 g / strom					
	VV		0,01*10*21*0,001		0,002			
11	M	2519101.M	pomalu rozpustné hnojivo - tablety 10 g	kg	2,000		0,00	M-položka
	PP		pomalu rozpustné hnojivo - tablety 10 g					
	P		Poznámka k položce: - např. SILVAMIX C					
	VV		0,002*1000 'Přepočtené koeficientem množství		2,000			
12	K	185804311.1	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	2,360		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2					
	P		Poznámka k položce: - včetně dopravy vody na vzdálenost do 3 km (příp.doprava vody čerpadlem z Jordánu)					
	D	18.1	Povýsadbová péče				0,00	
	D	181.1	Povýsadbová péče - 1.rok po výsadbě				0,00	
13	K	184806112	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 4 m	kus	21,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m					
14	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům	kus	63,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu					
15	K	185804312.1	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	14,700		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	P		Poznámka k položce: - včetně dopravy vody na vzdálenost do 3 km (příp.doprava vody čerpadlem z Jordánu)					
	VV		zálivka podle potřeby v období sucha - cca 7x za rok					
	VV		spotřeba vody 100,0 l/1 strom při každé zálivce v období IV - IX					
	VV		21*100,0*7*0,001		14,700			
16	K	185804513	Odplevelení dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	m2	21,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních					
	D	181.2	Povýsadbová péče - 2.rok po výsadbě				0,00	
17	K	184806112	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 4 m	kus	21,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m					
18	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům	kus	63,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu					
19	K	184911421.1	Doplnění mulče včetně zamulčování plochy v rovině a svahu do 1:5 (drcená kůra)	m2	21,000		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Doplnění mulče včetně zamulčování plochy v rovině a svahu do 1:5 (drcená kůra)					
20	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	1,050		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		výrobky ostatní kůra mulčovací VL					
	VV		21*0,05 'Přepočtené koeficientem množství		1,050			
21	K	185804312.1	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	14,700		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	P		Poznámka k položce: - včetně dopravy vody na vzdálenost do 3 km (příp.doprava vody čerpadlem z Jordánu)					
	VV		zálivka podle potřeby v období sucha - cca 7x za rok					
	VV		spotřeba vody 100,0 l/1 strom při každé zálivce v období IV - IX					
	VV		21*100,0*7*0,001		14,700			
22	K	185804513	Odplevelení dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	m2	21,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních					
	D	181.3	Povýsadbová péče - 3.rok po výsadbě				0,00	
23	K	184215173	Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	21,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m					
24	K	184503121	Odstranění obalu kmene v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m2	21,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odstranění obalu kmene a spodních větví stromu z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5					
25	K	184806112	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 4 m	kus	21,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m					
26	K	185804312.1	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	8,400		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	P		Poznámka k položce: - včetně dopravy vody na vzdálenost do 3 km (příp.doprava vody čerpadlem z Jordánu)					
	VV		zálivka podle potřeby v období sucha - cca 4x za rok					
	VV		spotřeba vody 100,0 l/1 strom při každé zálivce v období IV - IX					
	VV		21*100,0*4*0,001		8,400			
27	K	185804513	Odplevelení dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	m2	21,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních					
	D	998	Přesun hmot				0,00	
28	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	9,112		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m					
	D	SPEC1	Specifikace HSV - Seznam rostlin				0,00	
	D	401.1	Listnaté ok 14/16				0,00	
29	M	401103	Betula jacquemontii	kus	2,000		0,00	M-položka
	PP		Betula jacquemontii					
30	M	401104	Quercus robur	kus	2,000		0,00	M-položka
	PP		Quercus robur					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	M	401105	<i>Prunus padus</i>	kus	2,000		0,00	M-položka
	PP		Prunus padus					
32	M	401106	<i>Acer rubrum 'Red Sunset'</i>	kus	1,000		0,00	M-položka
	PP		Acer rubrum 'Red Sunset'					
33	M	401107	<i>Quercus rubra</i>	kus	1,000		0,00	M-položka
	PP		Quercus rubra					
	D	401.2	Jeličnaté 150-170 cm				0,00	
34	M	401201	<i>Pinus sylvestris</i>	kus	9,000		0,00	M-položka
	PP		Pinus sylvestris					
35	M	401202	<i>Pinus nigra</i>	kus	4,000		0,00	M-položka
	PP		Pinus nigra					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - Město Tábor

Objekt:

014 - SO-14 Zeleň, EU a Město Tábor

Soupis:

1403 - Výsadba keřů a popínavých rostlin

Úroveň 3:

1403.2 - Výsadba keřů a popínavých rostlin, Město Tábor

KSO: 823 27

Místo: Tábor

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

Projektant:

Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

Poznámka:

Neuznatelné náklady.

CC-CZ:

Datum: 02.05.2015

IČ: 00253014

DIČ: CZ253014

IČ:

DIČ:

IČ: 10319107

DIČ: CZ5711170102

Cena bez DPH			0,00
---------------------	--	--	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - Město Tábor

Objekt: 014 - SO-14 Zeleň, EU a Město Tábor

Soupis: 1403 - Výsadba keřů a popínavých rostlin

Úroveň 3: **1403.2 - Výsadba keřů a popínavých rostlin, Město Tábor**

Místo: Tábor Datum: 02.05.2015

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	0,00
18.1 - Povýsadbová péče	0,00
181.1 - Povýsadbová péče - 1.rok po výsadbě	0,00
181.2 - Povýsadbová péče - 2.rok po výsadbě	0,00
181.3 - Povýsadbová péče - 3.rok po výsadbě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
SPEC1 - Specifikace HSV - Seznam rostlin	0,00
301 - Okrasné keře, půdopokryvné rostliny	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - Město Tábor

Objekt:

014 - SO-14 Zeleň, EU a Město Tábor

Soupis:

1403 - Výsadba keřů a popínavých rostlin

Úroveň 3:

1403.2 - Výsadba keřů a popínavých rostlin, Město Tábor

Místo: Tábor

Datum: 02.05.2015

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV					0,00
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu					0,00
1	K	182911121	Zpevnění svahu prkny sklon svahu přes 1:2 do 1:1	m2	950,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zpevnění svahu prkny v zemině tř. 1 až 4 na svahu přes 1:2 do 1:1					
2	K	183101212	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	4 236,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy na 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m3					
	VV		4236 "jamky pro okrasné keře"		4 236,000			
3	M	103715000.1	zahradní zemina	m3	42,360		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		zahradní zemina					
	VV		4236*0,01 'Přepočtené koeficientem množství		42,360			
4	K	183403131	Obdělání půdy rytím zemina tř 1 a 2 v rovině a svahu do 1:5	m2	950,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Obdělání půdy rytím půdy hl. do 200 mm v zemině tř. 1 až 2 v rovině nebo na svahu do 1:5					
5	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	950,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5					
6	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	4 236,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm					
	VV		4236 "výsadba okrasných keřů"		4 236,000			
7	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	950,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: - včetně herbicidu a vody na přípravu roztoku</i>					
8	K	184911311	Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5	m2	950,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů kolem vysazených rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5					
P			<i>Poznámka k položce: - včetně kotvení</i>					
9	M	6931101.M	mulčovací textilie netkaná 1,6 x 100 m, 50 g/m2	m2	1 045,000		0,00	M-položka
PP			mulčovací textilie netkaná 1,6 x 100 m, 50 g/m2					
VV			950*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1 045,000			
10	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	950,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
11	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	97,850		0,00	CS ÚRS 2014 01
PP			výrobky ostatní kůra mulčovací VL					
VV			950*0,103 'Přepočtené koeficientem množství		97,850			
12	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,042		0,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám					
VV			hnojení ke kořenům					
VV			1 tableta po 10 g / keř					
VV			0,01*1*4236*0,001		0,042			
13	M	2519101.M	pomalu rozpustné hnojivo - tablety 10 g	kg	42,000		0,00	M-položka
PP			pomalu rozpustné hnojivo - tablety 10 g					
P			<i>Poznámka k položce: - např. SILVAMIX C</i>					
VV			0,042*1000 'Přepočtené koeficientem množství		42,000			
14	K	185804311.1	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	12,300		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
PP			Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2					
P			<i>Poznámka k položce: - včetně dopravy vody na vzdálenost do 3 km (přip.doprava vody čerpadlem z Jordánu)</i>					
D	18.1		Povýsadbová péče				0,00	
D	181.1		Povýsadbová péče - 1.rok po výsadbě				0,00	
15	K	184851412	Zpětný řez netrnitých keřů po výsadbě výšky do 1 m	kus	4 236,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m					
16	K	185804214	Vypleťí záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	950,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Vypleťí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách					
17	K	185804312.1	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	148,260		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
PP			Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
P			<i>Poznámka k položce: - včetně dopravy vody na vzdálenost do 3 km (přip.doprava vody čerpadlem z Jordánu)</i>					
VV			zálivka podle potřeby v období sucha - cca 5x za rok					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		spotřeba vody 7,0 l/1 keř při každé závlivce v období IV - IX					
	VV		4236*7,0*5*0,001		148,260			
	D	181.2	Povýsadbová péče - 2.rok po výsadbě				0,00	
18	K	184851412	Zpětný řez netrnitých keřů po výsadbě výšky do 1 m	kus	4 236,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m					
19	K	185804214	Vypleť záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	950,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách					
20	K	184911421.1	Doplnění mulče včetně zamulčování plochy v rovině a svahu do 1:5 (drcená kůra)	m2	950,000		0,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		Doplnění mulče včetně zamulčování plochy v rovině a svahu do 1:5 (drcená kůra)					
21	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	19,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		výrobky ostatní kůra mulčovací VL					
	VV		950*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		19,000			
	D	181.3	Povýsadbová péče - 3.rok po výsadbě				0,00	
22	K	184851412	Zpětný řez netrnitých keřů po výsadbě výšky do 1 m	kus	4 236,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m					
23	K	185804214	Vypleť záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	950,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách					
	D	998	Přesun hmot				0,00	
24	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	174,052		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m					
	D	SPEC1	Specifikace HSV - Seznam rostlin				0,00	
	D	301	Okrasné keře, půdopokryvné rostliny				0,00	
25	M	301103	Hedera helix 15/30	kus	2 250,000		0,00	M-položka
	PP		Hedera helix 15/30					
26	M	301104	Parthenocissus quinquefolia 15/30	kus	1 350,000		0,00	M-položka
	PP		Parthenocissus quinquefolia 15/30					
27	M	301105	Cornus alba 'Sibirica' 40/60	kus	216,000		0,00	M-položka
	PP		Cornus alba 'Sibirica' 40/60					
28	M	301112	Symphoricarpus albus 30/40	kus	230,000		0,00	M-položka
	PP		Symphoricarpus albus 30/40					
29	M	301114	Viburnum opulus 30/40	kus	190,000		0,00	M-položka
	PP		Viburnum opulus 30/40					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - Město Tábor

Objekt:

015 - Vedlejší náklady, EU a MŠMT a Město Tábor

Soupis:

015.2 - Vedlejší náklady, Město Tábor

KSO:

Místo: Tábor

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

Projektant:

Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

Poznámka:

Vedlejší náklady pro soupisy prací: 103.1, 003 (301, 302, 303), 501.1, 007, 008, 010, 011, 121.1, 1221, 1402.1, 1403.1

CC-CZ:

Datum: 02.05.2015

IČ:

00253014

DIČ:

CZ253014

IČ:

DIČ:

IČ:

10319107

DIČ:

CZ5711170102

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - Město Tábor

Objekt:

015 - Vedlejší náklady, EU a MŠMT a Město Tábor

Soupis:

015.2 - Vedlejší náklady, Město Tábor

Místo: Tábor

Datum: 02.05.2015

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - Město Tábor

Objekt:

015 - Vedlejší náklady, EU a MŠMT a Město Tábor

Soupis:

015.2 - Vedlejší náklady, Město Tábor

Místo: Tábor

Datum: 02.05.2015

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					0,00
1	K	012203000.1	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000		0,00
	PP	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby					
	P	<i>Poznámka k položce:</i> - vytýčení součástí stavby oprávněným geodetem					
2	K	012303000.1	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby - 4 paré v tištěné podobě a 1x v elektronické podobě na CD	kpl	1,000		0,00
	PP	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečné provedení stavby - 4 paré v tištěné podobě a 1x v elektronické podobě na CD					
	P	<i>Poznámka k položce:</i> - na území města Tábora musí být geodetické zaměření stavby vyhotoveno v souladu se zněním "Směrnice pro tvorbu a údržbu DTTM - JIH" (text směrnice zpracovatelé dokumentace poskytne odbor územního rozvoje, Michael Vrba, tel. 381 486 205, e-mail: michael.vrba@mutabor.cz)					
3	K	012303001.1	Geometrický plán - 4 paré v tištěné podobě, 4x v elektronické podobě na CD	kpl	1,000		0,00
	PP	Geometrický plán - 4 paré v tištěné podobě, 4x v elektronické podobě na CD					
4	K	013254000.1	Dokumentace skutečného provedení stavby - 4x v tištěné podobě a 1x v elektronické podobě na CD	kpl	1,000		0,00
	PP	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby - 4x v tištěné podobě a 1x v elektronické podobě na CD					
5	K	022003000.1	Vytýčení stávajících inženýrských sítí před zahájením zemních prací	kpl	1,000		0,00
	PP	Příprava staveniště záchranné práce přeložení konstrukcí					
6	K	030001000.1	Zajištění ochrany stávajících kabelů a instalací po dobu stavby	kpl	1,000		0,00
	PP	Zajištění ochrany stávajících kabelů a instalací po dobu stavby					
7	K	030001001	Zařízení staveniště	KČ	1,000		0,00
	PP	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Součástí položky je zejména :</i> - náklady na stavební buňky (kanceláře, stavební sklady, mobilní WC atd.) - pronájem ploch - zřízení provozovních komunikací (lávky, můstky, zábrany atd.) - skládky na staveništi - zabezpečení staveniště (ohrazení prováděných objektů a osvětlení staveniště, dopravní značení na staveništi, strážní služba atd.) - kontejnery na odpad - zřízení přípojek vody a elektro včetně samostatného měření apod. <i>Součástí je také :</i> - zajištění bezpečnosti (BOZP) během výstavby - zpracování plánu organizace výstavby aj.					
8	K	039103000.1	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	Kč	1,000		0,00	
	PP		Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště rozebrání, bourání a odvoz					
9	K	039203000.1	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000		0,00	
	PP		Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště úprava terénu					
10	K	045002000.1	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000		0,00	
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - Město Tábor

Objekt:

016 - Ostatní náklady, EU a MŠMT a Město Tábor

Soupis:

016.2 - Ostatní náklady, Město Tábor

KSO:

Místo: Tábor

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

Projektant:

Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.05.2015

IČ:

00253014

DIČ:

CZ253014

IČ:

DIČ:

IČ:

10319107

DIČ:

CZ5711170102

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - Město Tábor

Objekt:

016 - Ostatní náklady, EU a MŠMT a Město Tábor

Soupis:

016.2 - Ostatní náklady, Město Tábor

Místo: Tábor

Datum: 02.05.2015

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

OST - Ostatní

0,00

001.2 - Zajištění publicity projektu

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - Město Tábor

Objekt:

016 - Ostatní náklady, EU a MŠMT a Město Tábor

Soupis:

016.2 - Ostatní náklady, Město Tábor

Místo: Tábor

Datum: 02.05.2015

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D OST Ostatní

0,00

D 001.2 Zajištění publicity projektu

0,00

1	K	091504000.1	Vybudování velkoplošného reklamního panelu (rozměry panelu obecně alespoň 2 x 2 m)	kus	1,000		0,00	
---	---	-------------	--	-----	-------	--	------	--

PP Ostatní náklady související s objektem náklady související s publikační činností

P Poznámka k položce:

- osazení panelu bezprostředně po zahájení prací

VV 1/3 celkových nákladů na panel

VV 1

1,000